



مدیرعامل شرکت غله منطقه ۶ خبر داد

احداث دو سیلو در بندرعباس

مدیرعامل شرکت غله منطقه ۶ خبر داد احداث دو سیلو در بندرعباس

مدیرعامل شرکت غله و خدمات بازرگانی منطقه شش در گفتگو با دریا گفت: با پیگیری اهالی استاندار هرمزگان یک سیلوی صد هزار تنی در بندرعباس احداث می شود که در فاز نخست که سیلوی ۵۰ هزار تنی است، چهار میلیارد و دویست میلیون تومان تسهیلات داده می شود.»

هوشنگ عابدی» گفت: با پیگیری های مجدانه جادری استاندار هرمزگان برای عقد قرارداد بانک سبه با جبری احداث سیلو ، این سیلو حداکثر یکساله احداث می شود.عابدی افزود : سیلوی دوم در سالکله شهید رجایی با همکاری استانداری و باندر یا بندر ی ظرفیت ۲۰ تا ۵۰ هزار تن برای گندم ها و ذرت های وارداتی احداث می شود. وی با بیان اینکه سالانه هشتصد میلیون تومان صرف نگهداری و ضد عفونی گندم در انبارهای رزمای می شود. عابدی افزود : بر ضرورت تسریع در احداث سیلو در بندرعباس تأکید کرد.عابدی هزینه احداث هر سیلوی ۵۰هزار تنی را ده میلیارد تومان اعلام کرد. عابدی از خرید ۳۹ هزار تن گندم از ابتدای فصل خرید گندم در استان خبر داد و افزود: البته تا ۱۵ تیرماه آماده خرید گندم از کشاورزان هستیم. وی گفت: ۴۰ میلیارد تومان هزینه خرید گندم تاکنون ۳۳ میلیارد تومان به کشاورزان پرداخت شده است . عابدی افزود : در سال گذشته تا این زمان فقط ۱۸هزار تن گندم خریداری شده بود.

در چهارمین کنگره سراسری پیمانکاران کیفیت و کارآفرینی «زهرآرابهیشتی» نشان ادنیف در یافت کرد

■ زهرآرابهیشتی به عنوان کارآفرین موفق در عرصه تولید در چهارمین کنگره سراسری پیمانکاران کیفیت و کارآفرینی در تولیدو صنعت تندیس این کنگره را از دست معاون وزیر صنعت و معدن دریافت کرد.به گزارش روابط عمومی اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان هرمزگان : چهارمین کنگره سراسری پیمانکاران کیفیت و کار آفرینی در عرصه تولیدو صنعت با موضوع کیفیت رزم ماندگاری و بقاء درخردامه، سالجاری با حضور جمعی از مدیران منتخب بخش های دولتی و خصوصی سراسر کشور برگزار شد.بنا بر این گزارش، انجمن بهره وری ایران با همکاری انجمن کیفیت مدیریت ایران چهارمین کنگره سراسری پیمانکاران کیفیت و کار آفرینی در عرصه تولید و صنعت را با موضوع کیفیت رزم ماندگاری و بقاء درمسال اقتصاد در فرهنگ و مدیریت جهانی برگزار کرد.کنگره مذکور با حضور جمعی از مدیران منتخب بخش های دولتی و خصوصی هرمزگان در حوزه صنعت و تجارت، مسئولین کشوری و مدیران ارشد میانی ووزارتخانه ها، نمایندگان مجلس شورای اسلامی در کمیسیون صنعت و حمایت از تولید جنبه هلدینگ ها، موسسات مالی، بیمه ها و مراکزهایش های بین المللی صدا و سیماای جمهوری اسلامی ایران برگزار گردید. گفتنی است، امکان تعامل مستقیم بین مدیران ارشد مجموعه های موفق در جهت بهره مندی از منافع مشترک اقتصادی و اعتباری و اجرای مراسم تقدیر و تشکر در تولید اهداء تندیس و نشان از برخی مجموعه های صنعتی و تولیدی موفق کشور و پیشرو در عرصه کیفیت و بهره وری تحقق یافت.

مدیر کل امداد هرمزگان:

ظرفیت های هر مزگان را به سود ایتام بکاربیریم

■ مدیر کل کمیته امداد اهل خنیتی (ره) استان هرمزگان گفت: امروز کشور ما هر چه دارد از ارتقا چابگاه کشور ، رشد علمی کشور و ... مدیون امام راحل می باشد. به گزارش روابط عمومی کمیته امداد هرمزگان : مرتضی موصلی در کارگاه آموزشی کارشناسان اکرام ایتام کمیته امداد استان با تسلیت سالروز ارتحال امام خمینی (ره) افزود: اگر امروز کمیته امداد توانسته توفیقاتی را کسب کند به خاطر نقش محوری و اساسی امام ارحل بوده است موصلی اظهار داشت : یکی از حوزه های که نیاز گرایانه در این نهاد فعالیت می کنند همکاران اکرام ایتام هستند و با برنامه هایی که داشته اند بر رشدی را طی کرده اند که نقش محوری این رشد بر عهده همکاران می باشد. وی تصریح کرد : اگر ما تلاش کنیم که یک مشکل را از بینیم می مرتفع کنیم ، دعای خیر آن یتیم می تواند برای ما سودمند باشد. موصلی خاطر نشان کرد : زمانی که اولین بار درباره طرح اکرام ایتام صحبت می شد کسی تصور نمی کرد که این طرح در کشور به این توفیقات دست پیدا کند و یکی از نتایج بزرگ آن ، ایجاد همبستگی اجتماعی در سطح کشور بوده است.مدیر کل کمیته امداد هرمزگان یادآور شد : فرصت های بسیار محوری برای خدمت به نیازمندان در کشور وجود دارد و ما در استان از ظرفیت بسیار کمی تاکنون استفاده کرده ایم که برای خدمت رسانی بهتر باید ظرفیت های موجود را شناسایی کنیم و از آنها به سود نیازمندان به خصوص ایتام بهره ببریم .

■ ائبرگران راه و شهرسازی هرمزگان تجلیل شدند

مدیرعامل تجلیل از اپنارگران اداره کل راه و شهرسازی هرمزگان برگزار شد.به گزارش روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی هرمزگان، مهندس فرشید دستودر این مراسم با اشاره به اینکه ۶۵ اپنارگر در اداره کل راه و شهرسازی در حال خدمت به جامعه هستند، بیان داشت: اقداماتی که در حوزه راه و مسکن در استان انجام است مروهن تلاش های اپنارگران است.وی حماسه سوم خرداد را در تقویم انقلاب بی نظیر خواند و خاطرنشان کرد، ما در ۸ ماه دفاع مقدس تنها جنگ نگردیم بلکه در کنار آن دستاوردهای بی نظیری به دست آوردیم که به تعبیر حضرت امام(ره) حماسه‌های طبیعی رخ داد.دستوآن بیان داشت: با این همه شهامت و دلری باید قدردان همه شهدا، اپنارگران، رزندگان و خانواده های آنها باشیم.در این مراسم همچنین سردار دانشمند مشاور استاندار در امور اپنارگران به خدمات رسانی به جامعه اپنارگر اشاره کرد و افزود: دولت جدید قوانینی را برای خدمات رسانی به اپنارگران تصویب کرده که دارای ۸۶ بند و ماده و ۸ فصل دارد که همه مسائل مربوط به اپنارگران در آن گنجانده شده است.

پایان مهلت ارسال طرح به جشنواره زیباترین فضای سبز

■ مدیرعامل سازمان پارکها و فضای سبز شهرداری بندرعباس از پایان مهلت ارسال طرح به دبیرخانه جشنواره انتخاب زیباترین و مناسبتیترین فضای سبز شهری خرداد و گفت: این جشنواره از اواسط فروردین ماه برای اولین بار در سطح شهر بندرعباس آغاز و در تاریخ ۱۳۹۰/۳/۲۴ مهلت تحویل طرح ها به دبیرخانه جشنواره به پایان رسید. در گزارش روابط عمومی و امورین الملل شهرداری بندرعباس، اپنادهکاری با بیان این که این جشنواره مورد استقبال خوب شهروندان قرار گرفته افزود: دبیرخانه جشنواره همزمان با پایان مهلت تحویل طرح ها نسبت به بازدید میدانی و تکمیل اسط که پس ای از تکمیل این مراحل نتیجه جهت مشخص نمودن طرح های برتر به کمیته داوری جشنواره ارسال خواهد نمود. وی درادامه اپرا امیدواری نمود که با توجه به حجم بالای طرح های ارسالی بتوانیم تا پایان خردادماه سال جاری و همزمان با پایان فصل بهار طرح های برتر را معرفی می نمایم.

پیش ازظهر دپروژ آیت الله نعیم آبادی دردیدار با مخالفان طرح الحاق بخشی از گاوبندی :

با تک صداییی فریادتان به جایی نمی رسد

پیش از ظهر دپروژ جمعی از نویسندگان فرهیختگان واهالی رسانه مخالف با طرح الحاق ۵ روستای ساحلی گاوبندی به فارس با آیت الله نعیم آبادی دیدار کردند. به گزارش رسیده نماینده ولی فقیه در استان گفت : با تک صداییی فریادتان به جایی نمی رسد. الان نمایندگانتان در مجلس باید بیایند و پاسخگو باشند. نعیم آبادی با اشاره به تکلیف خودش در بیان دغدغه های مردم به مسئولان افزود: این موضوع را در خطبه های نماز جمعه دردیدار با رییس جمهور سابق و فعلی، وزاری گذشته و حال



مدیرکل حفاظت محیط زیست هرمزگان گفت:افزایش دما آثار مخرب زیادی در بر دارد که از جمله به مخاطره افتادن گیاهان وجانوران دریازی ، تغییرات زیستگاههای گیاهان و حیوانات ، توفانهای شدید بمغرب ، وقوع سیل وخشکسالی ، ذوب شدن یخ های قطبی درنتیجه بالا آمدن سطح آب دریاها می باشد .

معاون سیاسی امنیتی استاندارهرمزگان عنوان کرد

طرح‌های اشتغالزایی برای زنان سرپرست خانوار

معاون سیاسی امنیتی استاندار هرمزگان گفت: هر دستگاہی در استان طرح‌ها و راه حل‌های خود را برای اشتغال زنان سرپرست خانوار ارائه کند و ما قول می‌دهیم که آن را اجرایی کنیم.

به گزارش روابط عمومی استانداری هرمزگان ، جوانشیر کدخدایبور در نشست تخصصی مشاورین امور بانوان دستگاههای اجرایی اظهار داشت: مسا باید به فکر درآمد و استمرار معاش برای زنان سرپرست خانوار باشیم و برای اشتغال زنان سرپرست خانوار راه حل‌های خود را ارائه کند و ما قول می‌دهیم که آن را اجرا کنیم.

قدردانی نماینده ولی فقیه از تلاشگران محیط زیست هرمزگان

جامعه سالم وبانشاط در گرو محیط زیست سالم است با یک عزم جدی درراه حفظ محیط زیست

استان مان تلاش نمائیم

آیت الله نعیم آبادی درخطبه دوم نمازجمعه این هفته شهرستان بندرعباس ضمن تبریک به مناسبت هفته محیط زیست از تلاش های پرسنل اداره کل حفاظت محیط زیست هرمزگان تقدیرکرد.

به گزارش اداره روابط عمومی حفاظت محیط زیست هرمزگان بوی با عنوان کردن شعار اسال هفته محیط زیست (به نشانه مقابله با گرمایش زمین صداپیان رالیاا برپید نه سطح

مدیرکل ثبت احوال هرمزگان از فراهم‌سازی مقدمات ثبت و اخذ درخواست‌های مربوط به صدور کارت ملی هوشمند در این استان خبر داد. به گزارش فارس، مهدی عسکری‌زاده طی نشست با اشاره به صدور آزمایشی کارت ملی هوشمند در هرمزگان از آماده بودن زیرساخت‌ها و امکانات لازم برای صدور کارت ملی هوشمند در این استان خبر داد و اظهار داشت: جایگزینی کارت ملی هوشمند با کارت‌های ملی کنونی از برنامه‌ها و اولویت‌های سازمان ثبت احوال کشور است.وی با بیان اینکه برنامه‌های سازمان مذکور در این زمینه حساب شده است، اضافه کرد: کارت ملی هوشمند از امکاناتی متعدد برخوردار است به نحوی که در طراحی این کارت و سامانه‌ای که آن را پشتیبانی می‌کند به طوری عمل شده، که کارت ملی هوشمند در برنامه‌های آینده کشور نقشی اساسی و کلیدی را پیدا خواهد کرد.عسکری‌زاده همچنین با اشاره به برخی از کارکردهای کارت ملی هوشمند برای شهروندان، یادآور شد: کارت

رئیس سازمان حج و زیارت خبر داد

آغاز دور جدید اعزام‌ها به عمره از اول ماه صفر

ساخت دو هتل و آشپزخانه اختصاصی در عربستان

کئیم که مورد موافقت وزیر حج عربستان قرار گرفت در این جلسه جمع بندی در مورد عمره داشتیم و تا امروز زائران عمره گزار ما به مرز ۷۴۰ هزار نفر رسیده اند و آخرین پرواز ما نیز سوم تیرماه انجام می شود. تشکیل کمیته امر به معروف عمره گزاران ایرانی در عربستان اوجدی ادامه داد: مشکلات کوچکی در عمره داشتیم که آنها را با وزیر حج عربستان مطرح کردیم از جمله اینکه بعضی از ماموران اسر به معروف عربستان در بقیع با زائران بحث می کنند که این بحثها در بعضی موارد منجر به دستگیری زائران می شود. رئیس سازمان حج و زیارت وختنار نشان کرد: در این جلسه این مورد را مطرح کردیم و وزیر حج عربستان دستور داد کمیته‌ای متشکل از معاون حقوقی وزارت حج و عربستان، مدیر دفتر نمایندگی حج و

کشور ، اعضای شورای امنیت ملی در میان و از تبعات اجتماعی این کار آنان را برحذر داشته ام. وی ضمن اشاره به تهدید به استعفای جمعی نمایندگان استان این کار را به نفع استان ندانست و گفت: نمایندگان مکلفند در میان مردم حضور یافته واز کارهای انجام شده در ابطل مصوبه الحاق سخن بگویند. نماینده مردم هرمزگان در مجلس خبرگان رهبری ضمن تاکید بر پیگیری مطالبات حق مردم هرمزگان از مجاری قانونی گفت : همدلی و وقایق و رابریزی با مسئولان رده بالای حکومت می تواند کمک شایانی به توقف مصوبه الحاق کند. گفتنی است به مناسبت همراهی آیت الله نعیم آبادی با مردم هرمزگان در ابطل مصوبه الحاق به نشان قدردانی و سپاس مردم گاوبندی لوح تقدیری به وی اهدا شد.

دوشنبه ۱۹ خرداد ۱۳۹۳ / ۱۱ شعبان ۱۴۳۵	خبری
۹ ژوئن ۲۰۱۴ / سال سیزدهم / شماره ۱۷۶	

مدیرکل حفاظت محیط زیست هرمزگان:

سفید شدن مرجانها اکوسیستم دریایی را تهدید می کند

مرگ آنها حتمی خواهد بود. به گفته وفادار: گرمای افزوده همچنین منجر به وقوع بیماری های می شود که برجانوران دریایی تأثیر گذار است . مدیرکل حفاظت محیط زیست هرمزگان همچنین بیان داشت:در حال حاضر کارشناسان مشغول مطالعه برای کنترل وی افزود: -افزایش درجه حرارت آب در دریاها باعث بروز پدیده ای به نام سفیدی مرجانها می شود در واقع با گرم شدن آنها مرجانها ساده ای را که عامل رنگ وتغذیه آنها است از درون خود خارج می کنند که دراین حالت رنگ مرجانها سفید می شود وچنانچه دمای آب به وضع طبیعی برگردد فسیلی و دوم استفاده بهتر از سوخت های

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای هرمزگان:

۵ هزار حلقه چاه غیر مجاز در هرمزگان وجود دارد

مدیرعامل شرکت سهامی آب منطقه‌ای هرمزگان گفت: تعداد چاه‌های موجود در این استان بالغ بر ۲۰ هزار حلقه است که از این تعداد ۵ هزار حلقه چاه غیر مجاز است.

به گزارش فارس، محمداقبر حیدری در دومین نشست شورای حفاظت از منابع آب در استان هرمزگان با اشاره به حجم مفید سد استقلال که به میزان ۵۰ میلیون متر مکعب رسیده، اظهار داشت: با این حجم آب برای تأمین آب شرب تا دی ماه سال سال جاری مشکلی وجود



حذف شود قطعا مشکلات فراوانی را برای سراسر اجزا بوجود خواهد آورد.وی افزود: یکی از اقداماتی را که در زمینه مقابله با گرمایش زمین ما به توجه به شعار هفته محیط زیست می توانیم انجام دهیم بهره گیری از منابع تجدید پذیر است فن آوری هایی که نه تنها تأمین همه انرژی مورد نیاز اقتصاد ای نوین راود می دهند بلکه قادرند روی نیازهای جهانی انرژی را ازراه پاک ، باصرفه و کارا پاسخ گویند.گفتنی

حذف شود قطعا مشکلات فراوانی را برای سراسر اجزا بوجود خواهد آورد.وی افزود: یکی از اقداماتی را که در زمینه مقابله با گرمایش زمین ما به توجه به شعار هفته محیط زیست می توانیم انجام دهیم بهره گیری از منابع تجدید پذیر است فن آوری هایی که نه تنها تأمین همه انرژی مورد نیاز اقتصاد ای نوین راود می دهند بلکه قادرند روی نیازهای جهانی انرژی را ازراه پاک ، باصرفه و کارا پاسخ گویند.گفتنی

مدیرکل حفاظت محیط زیست هرمزگان ، کارشناسان و محیط بانان ای اداره کل حضور داشتند .

سینه خیز BBC: خاطر ضریتی که سپاه به M۱۶ زد

کهنان اورد:مشاور سابق کروی، بازی رسانه ای بی سی و برخی هفته گران همراه این شبکه در باره سخنان فرمانده کل سپاه را به استهزاء گرفت و نوشت دست این تیم روز شده است.اخیرا شبکه بی بی سی با کمک محمدن مدعی شد سخترانی ای از سرلشکر جعفری را کشف(ا) کرده که نشان می دهدسپاه در برخورد با جریان ایجاد آشوب به پنهان تقلب در انتخابات نقش داشته است.

داریوش سجادی می نویسد:ماجرای انتشار سخترانی سردار جعفری توسط «ن» و پروپاگاندای معنادر آن توسط BBC ناخواسته تداعی به ذهن کشنده ترانه «آدم فروش» است که، آدم فروش دست تو رو شده برام- قصه ها تو بلدم ... نکته برجسته در این «افتمت باقم» حیدری، بی فروغی و کم شدن سریع این خبر در عرض کمتر از ۲۴ ساعت در میانه اخبار رسانه های فارسی زبان بود.

وی می افزاید:هر چند «ن» و BBCو کشیدند «واتر گیتانه» از این معرکه گردانی جدید به یک هم ذات پنداری از «باب وودوارد» و «اشکنن یست» برسند اما واقعیت آن است که یخ شان نگرفت و برخلاف توقع ایران، سنسورهای سیاسی واجتماعی و خبری در ایران بی اعتنا از کنار این ماجرا گذشتند.

همکار سابق نشریات اصلاح طلب نوشت: معرکه گردانی مزبور مشابه ماجراجویی چند سال پیش «ویا حکاکیان» تهیه کننده یهودی تبار برنامه شصت دقیقه شبکه خبری CBS امریکا بود که طی آن مشارالها مدعی افشای «حمید بهبهانی» جوانی ۳۰ ساله در قامت جعفری توسط «ن» و پروپاگاندای معنادر آن توسط BBC بودند.

اتان برنامة آنتندز از افشاکری خود متشوع و جو زده بود که تنها تیتل چند تندرو به نام «مدالین آلبرایت» وزیر خارجه وقت امریکا، که گفت «این افواجون تر از آن است که چنین ادعاها ی به وی یسید» توانست اسباب اخراج حکاکیان از CBS را فراهم آورد.

رتنگ خطر وهابیت درباره رشد جمعیت در ایران

قدس به نقل از سایت شیعه نیوز نوشت: روزنامه های عربستان در اقدامی هماهنگ، اقدام به نشر مقاله ای مشترک در رابطه با رشد جمعیت در ایران کرده اند.

در این مقاله آمده است: شیعیان در یافتند که اگر اقدام به تولید نسل نکنند تا کمتر از سی سال دیگر، اهل سنت جمعیت غالب در ایران خواهد شد. فلذا ما از تمامی دوستان درخواست داریم که از برادران اهل سنت حمایت کنند.

پزشکی سازمان حج و زیارت هلال احمر، وزارت بهداشت عربستان و با همکاری وزارت بهداشت ایران برگزار شده که آخرین دستاورد ها و یافته های میان دو کشور بررسی شود و یک روز هم برای مدیران کاروان های حج برگزار شود.

بتوانیم آمار اعزام‌های عمره گزاران را افزایش دهیم و بیش یبتی ما این است که بتوانیم تا مرز یک میلیون نفر را به خانه خدا اعزام کنیم .

■ **هیج موردی از کرونا در دین زائران مشاهده نشده است**

اوجدی در خصوص وضعیت بیماری کرونا در بین عمره گزاران گفت:

خوشبختانه با قطعیت اعلام می‌کنیم که تا کنون حتی یک زائر ایرانی نیز به این بیماری مبتلا نشده است و به این بیماری مبتلا نشده است و به پیشنهاد دادیم یک سمپار دو روزهای

در داخل ایران بها همکاری مرکز پزشکی سازمان حج و زیارت هلال احمر، وزارت بهداشت عربستان و با همکاری وزارت بهداشت ایران برگزار شده که آخرین متفند کنیم همچنین وزیر حج عربستان موافقت کرد که اسال زائران را از اول صا صفر به عمره اعزام کنیم و همین باعث می‌شود تا

جنگ نرم در کلام امام خامنه ای

ناتوی فرهنگی

■ ایجاد اختلاف در بین مسئولین از طرفی ، شایعه اختلاف بین مسئولان طراز اول کشور را بخشی می کردند ؛ که جنگ قدرت است و با هم دعوا و کشمکش می کنند ا ما می بینیم که خود این سیاسیون که در کشورهای گوناگون دنیا هستند، جنگ قدرت و کشمکش

سیاستشان به قدری است که از هیچ جنابیتی علیه همدیگر پرهیز نمی کنند ، اما در کشور ما – بخصوص در بین مسئولان –بحمدل مطلقا از این نوع جرحا وجود ندارد ؛ لیکن شایعه ای درست می کردند که بله ؛ جنگ قدرت بین مسئولان ایران در گرفته است این هم پدیده دیگری که بود که انسان تعجب می کرد این حرفها را از کجا می آویند و از کجا می گویند وجه داعی و انگیزه ای برای این کار دارند .

■ **ادامه دارد ...**

خبری

با مشارکت دفتر امور اهل سنت هرمزگان: **اعزام ۸۰ خانواده اهل سنت به اردوی فرهنگی**

■ مدیرکل کمیته امداد استان هرمزگان گفت: ۸۰ خانواده اهل سنت تحت پوشش کمیته امداد با هدف توانمندسازی اجتماعی، اقتصادی و فرهنگی به اردوی فرهنگی – آموزشی اعزام شدند.به گزارش روابط عمومی دفتر امور اهل سنت هرمزگان ، اردوهای مدیرکل کمیته امداد هرمزگان بعد از ظهر امروز ۱۷ مردامه در مراسم بدرقه اردوی فرهنگی، تربیتی، آموزشی مادران و دختران اهل سنت تحت پوشش کمیته امداد استان اظهار کرد: این اردو جهت اعزام ۸۰ مادر و دختر بازمانده از تحصیل اهل سنت از سراسر استان هرمزگان به اردوگاه امامعلی(ع) واقع در چند کیلومتری شهرستان یزد به مدت شش روز است.وی با بیان اینکه این اردو علاوه بر موارد ذکر شده یک اردوی تفریحی و آموزشی است تصریح کرد: در این اردو بازماندگان از تحصیل تشویق می شوند تا به فضای درس و تحصیل بازگردند، دختران جوان با یادگیری فنون مختلف خانهداری و آرایش صورت و آرایش صورت می گرد برای رفاه حال کشاورزان مهلت دو ماهه ای به آنها داده شده است.وی در ادامه گفت: تعداد چاههای موجود در این استان بالغ بر ۲۰ هزار حلقه است که از این تعداد ۵ هزار حلقه چاه غیر مجاز است.

حیدری ادامه داد: با توجه به ابلاغیه معاون وزیر نیرو در امور آب و آبفا مبنی بر رفع قطع سوخت جاههای غیر مجاز کشاورزی نیازمند همکاری سایر ارگان های مربوطه هستیم ولی با توجه به اینکه کشاورزی در این استان در آردیهشت ماه صورت می گیرد برای رفاه حال کشاورزان مهلت دو ماهه ای به آنها داده شده است.وی در ادامه گفت: تعداد چاههای موجود در این استان بالغ بر ۲۰ هزار حلقه است که از این تعداد ۵ هزار حلقه چاه غیر مجاز است.

مدیرکل حفاظت محیط زیست هرمزگان ، کارشناسان و محیط بانان ای اداره کل حضور داشتند .

حیدری ادامه داد: با توجه به ابلاغیه معاون وزیر نیرو در امور آب و آبفا مبنی بر رفع قطع سوخت جاههای غیر مجاز کشاورزی نیازمند همکاری سایر ارگان های مربوطه هستیم ولی با توجه به اینکه کشاورزی در این استان در آردیهشت ماه صورت می گیرد برای رفاه حال کشاورزان مهلت دو ماهه ای به آنها داده شده است.وی در ادامه گفت: تعداد چاههای موجود در این استان بالغ بر ۲۰ هزار حلقه است که از این تعداد ۵ هزار حلقه چاه غیر مجاز است.

حیدری ادامه داد: با توجه به ابلاغیه معاون وزیر نیرو در امور آب و آبفا مبنی بر رفع قطع سوخت جاههای غیر مجاز کشاورزی نیازمند همکاری سایر ارگان های مربوطه هستیم ولی با توجه به اینکه کشاورزی در این استان در آردیهشت ماه صورت می گیرد برای رفاه حال کشاورزان مهلت دو ماهه ای به آنها داده شده است.وی در ادامه گفت: تعداد چاههای موجود در این استان بالغ بر ۲۰ هزار حلقه است که از این تعداد ۵ هزار حلقه چاه غیر مجاز است.

حیدری ادامه داد: با توجه به ابلاغیه معاون وزیر نیرو در امور آب و آبفا مبنی بر رفع قطع سوخت جاههای غیر مجاز کشاورزی نیازمند همکاری سایر ارگان های مربوطه هستیم ولی با توجه به اینکه کشاورزی در این استان در آردیهشت ماه صورت می گیرد برای رفاه حال کشاورزان مهلت دو ماهه ای به آنها داده شده است.وی در ادامه گفت: تعداد چاههای موجود در این استان بالغ بر ۲۰ هزار حلقه است که از این تعداد ۵ هزار حلقه چاه غیر مجاز است.

حیدری ادامه داد: با توجه به ابلاغیه معاون وزیر نیرو در امور آب و آبفا مبنی بر رفع قطع سوخت جاههای غیر مجاز کشاورزی نیازمند همکاری سایر ارگان های مربوطه هستیم ولی با توجه به اینکه کشاورزی در این استان در آردیهشت ماه صورت می گیرد برای رفاه حال کشاورزان مهلت دو ماهه ای به آنها داده شده است.وی در ادامه گفت: تعداد چاههای موجود در این استان بالغ بر ۲۰ هزار حلقه است که از این تعداد ۵ هزار حلقه چاه غیر مجاز است.

حیدری ادامه داد: با توجه به ابلاغیه معاون وزیر نیرو در امور آب و آبفا مبنی بر رفع قطع سوخت جاههای غیر مجاز کشاورزی نیازمند همکاری سایر ارگان های مربوطه هستیم ولی با توجه به اینکه کشاورزی در این استان در آردیهشت ماه صورت می گیرد برای رفاه حال کشاورزان مهلت دو ماهه ای به آنها داده شده است.وی در ادامه گفت: تعداد چاههای موجود در این استان بالغ بر ۲۰ هزار حلقه است که از این تعداد ۵ هزار حلقه چاه غیر مجاز است.

حیدری ادامه داد: با توجه به ابلاغیه معاون وزیر نیرو در امور آب و آبفا مبنی بر رفع قطع سوخت جاههای غیر مجاز کشاورزی نیازمند همکاری سایر ارگان های مربوطه هستیم ولی با توجه به اینکه کشاورزی در این استان در آردیهشت ماه صورت می گیرد برای رفاه حال کشاورزان مهلت دو ماهه ای به آنها داده شده است.وی در ادامه گفت: تعداد چاههای موجود در این استان بالغ بر ۲۰ هزار حلقه است که از این تعداد ۵ هزار حلقه چاه غیر مجاز است.

حیدری ادامه داد: با توجه به ابلاغیه معاون وزیر نیرو در امور آب و آبفا مبنی بر رفع قطع سوخت جاههای غیر مجاز کشاورزی نیازمند همکاری سایر ارگان های مربوطه هستیم ولی با توجه به اینکه کشاورزی در این استان در آردیهشت ماه صورت می گیرد برای رفاه حال کشاورزان مهلت دو ماهه ای به آنها داده شده است.وی در ادامه گفت: تعداد چاههای موجود در این استان بالغ بر ۲۰ هزار حلقه است که از این تعداد ۵ هزار حلقه چاه غیر مجاز است.

حیدری ادامه داد: با توجه به ابلاغیه معاون وزیر نیرو در امور آب و آبفا مبنی بر رفع قطع سوخت جاههای غیر مجاز کشاورزی نیازمند همکاری سایر ارگان های مربوطه هستیم ولی با توجه به اینکه کشاورزی در این استان در آردیهشت ماه صورت می گیرد برای رفاه حال کشاورزان مهلت دو ماهه ای به آنها داده شده است.وی در ادامه گفت: تعداد چاههای موجود در این استان بالغ بر ۲۰ هزار حلقه است که از این تعداد ۵ هزار حلقه چاه غیر مجاز است.

حیدری ادامه داد: با توجه به ابلاغیه معاون وزیر نیرو در امور آب و آبفا مبنی بر رفع قطع سوخت جاههای غیر مجاز کشاورزی نیازمند همکاری سایر ارگان های مربوطه هستیم ولی با توجه به اینکه کشاورزی در این استان در آردیهشت ماه صورت می گیرد برای رفاه حال کشاورزان مهلت دو ماهه ای به آنها داده شده است.وی در ادامه گفت: تعداد چاههای موجود در این استان بالغ بر ۲۰ هزار حلقه است که از این تعداد ۵ هزار حلقه چاه غیر مجاز است.

حیدری ادامه داد: با توجه به ابلاغیه معاون وزیر نیرو در امور آب و آبفا مبنی بر رفع قطع سوخت جاههای غیر مجاز کشاورزی نیازمند همکاری سایر ارگان های مربوطه هستیم ولی با توجه به اینکه کشاورزی در این استان در آردیهشت ماه صورت می گیرد برای رفاه حال کشاورزان مهلت دو ماهه ای به آنها داده شده است.وی در ادامه گفت: تعداد چاههای موجود در این استان بالغ بر ۲۰ هزار حلقه است که از این تعداد ۵ هزار حلقه چاه غیر مجاز است.

حیدری ادامه داد: با توجه به ابلاغیه معاون وزیر نیرو در امور آب و آبفا مبنی بر رفع قطع سوخت جاههای غیر مجاز کشاورزی نیازمند همکاری سایر ارگان های مربوطه هستیم ولی با توجه به اینکه کشاورزی در این استان در آردیهشت ماه صورت می گیرد برای رفاه حال کشاورزان مهلت دو ماهه ای به آنها داده شده است.وی در ادامه گفت: تعداد چاههای موجود در این استان بالغ بر ۲۰ هزار حلقه است که از این تعداد ۵ هزار حلقه چاه غیر مجاز است.

حیدری ادامه داد: با توجه به ابلاغیه معاون وزیر نیرو در امور آب و آبفا مبنی بر رفع قطع سوخت جاههای غیر مجاز کشاورزی نیازمند همکاری سایر ارگان های مربوطه هستیم ولی با توجه به اینکه کشاورزی در این استان در آردیهشت ماه صورت می گیرد برای رفاه حال کشاورزان مهلت دو ماهه ای به آنها داده شده است.وی در ادامه گفت: تعداد چاههای موجود در این استان بالغ بر ۲۰ هزار حلقه است که از این تعداد ۵ هزار حلقه چاه غیر مجاز است.

حیدری ادامه داد: با توجه به ابلاغیه معاون وزیر نیرو در امور آب و آبفا مبنی بر رفع قطع سوخت جاههای غیر مجاز کشاورزی نیازمند همکاری سایر ارگان های مربوطه هستیم ولی با توجه به اینکه کشاورزی در این استان در آردیهشت ماه صورت می گیرد برای رفاه حال کشاورزان مهلت دو ماهه ای به آنها داده شده است.وی در ادامه گفت: تعداد چاههای موجود در این استان بالغ بر ۲۰ هزار حلقه است که از این تعداد ۵ هزار حلقه چاه غیر مجاز است.

حیدری ادامه داد: با توجه به ابلاغیه معاون وزیر نیرو در امور آب و آبفا مبنی بر رفع قطع سوخت جاههای غیر مجاز کشاورزی نیازمند همکاری سایر ارگان های مربوطه هستیم ولی با توجه به اینکه کشاورزی در این استان در آردیهشت ماه صورت می گیرد برای رفاه حال کشاورزان مهلت دو ماهه ای به آنها داده شده است.وی در ادامه گفت: تعداد چاههای موجود در این استان بالغ بر ۲۰ هزار حلقه است که از این تعداد ۵ هزار حلقه چاه غیر مجاز است.

حیدری ادامه داد: با توجه به ابلاغیه معاون وزیر نیرو در امور آب و آبفا مبنی بر رفع قطع سوخت جاههای غیر مجاز کشاورزی نیازمند همکاری سایر ارگان های مربوطه هستیم ولی با توجه به اینکه کشاورزی در این استان در آردیهشت ماه صورت می گیرد برای رفاه حال کشاورزان مهلت دو ماهه ای به آنها داده شده است.وی در ادامه گفت: تعداد چاههای موجود در این استان بالغ بر ۲۰ هزار حلقه است که از این تعداد ۵ هزار حلقه چاه غیر مجاز است.

حیدری ادامه داد: با توجه به ابلاغیه معاون وزیر نیرو در امور آب و آبفا مبنی بر رفع قطع سوخت جاههای غیر مجاز کشاورزی نیازمند همکاری سایر ارگان های مربوطه هستیم ولی با توجه به اینکه کشاورزی در این استان در آردیهشت ماه صورت می گیرد برای رفاه حال کشاورزان مهلت دو ماهه ای به آنها داده شده است.وی در ادامه گفت: تعداد چاههای موجود در این استان بالغ بر ۲۰ هزار حلقه است که از این تعداد ۵ هزار حلقه چاه غیر مجاز است.

حیدری ادامه داد: با توجه به ابلاغیه معاون وزیر نیرو در امور آب و آبفا مبنی بر رفع قطع سوخت جاههای غیر مجاز کشاورزی نیازمند همکاری سایر ارگان های مربوطه هستیم ولی با توجه به اینکه کشاورزی در این استان در آردیهشت ماه صورت می گیرد برای رفاه حال کشاورزان مهلت دو ماهه ای به آنها داده شده است.وی در ادامه گفت: تعداد چاههای موجود در این استان بالغ بر ۲۰ هزار حلقه است که از این تعداد ۵ هزار حلقه چاه غیر مجاز است.

حیدری ادامه داد: با توجه به ابلاغیه معاون وزیر نیرو در امور آب و آبفا مبنی بر رفع قطع سوخت جاههای غیر مجاز کشاورزی نیازمند همکاری سایر ارگان های مربوطه هستیم ولی با توجه به اینکه کشاورزی در این استان در آردیهشت ماه صورت می گیرد برای رفاه حال کشاورزان مهلت دو ماهه ای به آنها داده شده است.وی در ادامه گفت: تعداد چاههای موجود در این استان بالغ بر ۲۰ هزار حلقه است که از این تعداد ۵ هزار حلقه چاه غیر مجاز است.

حیدری ادامه داد: با توجه به ابلاغیه معاون وزیر نیرو در امور آب و آبفا مبنی بر رفع قطع سوخت جاههای غیر مجاز کشاورزی نیازمند همکاری سایر ارگان های مربوطه هستیم ولی با توجه به اینکه کشاورزی در این استان در آردیهشت ماه صورت می گیرد برای رفاه حال کشاورزان مهلت دو ماهه ای به آنها داده شده است.وی در ادامه گفت: تعداد چاههای موجود در این استان بالغ بر ۲۰ هزار حلقه است که از این تعداد ۵ هزار حلقه چاه غیر مجاز است.

حیدری ادامه داد: با توجه به ابلاغیه معاون وزیر نیرو در امور آب و آبفا مبنی بر رفع قطع سوخت جاههای غیر مجاز کشاورزی نیازمند همکاری سایر ارگان های مربوطه هستیم ولی با توجه به اینکه کشاورزی در این استان در آردیهشت ماه صورت می گیرد برای رفاه حال کشاورزان مهلت دو ماهه ای به آنها داده شده است.وی در ادامه گفت: تعداد چاههای موجود در این استان بالغ بر ۲۰ هزار حلقه است که از این تعداد ۵ هزار حلقه چاه غیر مجاز است.

حیدری ادامه داد: با توجه به ابلاغیه معاون وزیر نیرو در امور آب و آبفا مبنی بر رفع قطع سوخت جاههای غیر مجاز کشاورزی نیازمند همکاری سایر ارگان های مربوطه هستیم ولی با توجه به اینکه کشاورزی در این استان در آردیهشت ماه صورت می گیرد برای رفاه حال کشاورزان مهلت دو ماهه ای به آنها داده شده است.وی در ادامه گفت: تعداد چاههای موجود در این استان بالغ بر ۲۰ هزار حلقه است که از این تعداد ۵ هزار حلقه چاه غیر مجاز است.

حیدری ادامه داد: با توجه به ابلاغیه معاون وزیر نیرو در امور آب و آبفا مبنی بر رفع قطع سوخت جاههای غیر مجاز کشاورزی نیازمند همکاری سایر ارگان های مربوطه هستیم ولی با توجه به اینکه کشاورزی در این استان در آردیهشت ماه صورت می گیرد برای رفاه حال کشاورزان مهلت دو ماهه ای به آنها داده شده است.وی در ادامه گفت: تعداد چاههای موجود در این استان بالغ بر ۲۰ هزار حلقه است که از این تعداد ۵ هزار حلقه چاه غیر مجاز است.

حیدری ادامه داد: با توجه به ابلاغیه معاون وزیر نیرو در امور آب و آبفا مبنی بر رفع قطع سوخت جاههای غیر مجاز کشاورزی نیازمند همکاری سایر ارگان های مربوطه هستیم ولی با توجه به اینکه کشاورزی در این استان در آردیهشت ماه صورت می گیرد برای رفاه حال کشاورزان مهلت دو ماهه ای به آنها داده شده است.وی در ادامه گفت: تعداد چاههای موجود در این استان بالغ بر ۲۰ هزار حلقه است که از این تعداد ۵ هزار حلقه چاه غیر مجاز است.

حیدری ادامه داد: با توجه به ابلاغیه معاون وزیر نیرو در امور آب و آبفا مبنی بر رفع قطع سوخت جاههای غیر مجاز کشاورزی نیازمند همکاری سایر ارگان های مربوطه هستیم ولی با توجه به اینکه کشاورزی در این استان در آردیهشت ماه صورت می گیرد برای رفاه حال کشاورزان مهلت دو ماهه ای به آنها داده شده است.وی در ادامه گفت: تعداد چاههای موجود در این استان بالغ بر ۲۰ هزار حلقه است که از این تعداد ۵ هزار حلقه چاه غیر مجاز است.

حیدری ادامه داد: با توجه به ابلاغیه معاون وزیر نیرو در امور آب و آبفا مبنی بر رفع قطع سوخت جاههای غیر مجاز کشاورزی نیازمند همکاری سایر ارگان های مربوطه هستیم ولی با توجه به اینکه کشاورزی در این استان در آردیهشت ماه صورت می گیرد برای رفاه حال کشاورزان مهلت دو ماهه ای به آنها داده شده است.وی در ادامه گفت: تعداد چاههای موجود در این استان بالغ بر ۲۰ هزار حلقه است که از این تعداد ۵ هزار حلقه چاه غیر مجاز است.

حیدری ادامه داد: با توجه به ابلاغیه معاون وزیر نیرو در امور آب و آبفا مبنی بر رفع قطع سوخت جاههای غیر مجاز کشاورزی نیازمند همکاری سایر ارگان های مربوطه هستیم ولی با توجه به اینکه کشاورزی در این استان در آردیهشت ماه صورت می گیرد برای رفاه حال کشاورزان مهلت دو ماهه ای به آنها داده شده است.وی در ادامه گفت: تعداد چاههای موجود در این استان بالغ بر ۲۰ هزار حلقه است که از این تعداد ۵ هزار حلقه چاه غیر مجاز است.

حیدری ادامه داد: با توجه به ابلاغیه معاون وزیر نیرو در امور آب و آبفا مبنی بر رفع قطع سوخت جاههای غیر مجاز کشاورزی نیازمند همکاری سایر ارگان های مربوطه هستیم ولی با توجه به اینکه کشاورزی در این استان در آردیهشت ماه صورت می گیرد برای رفاه حال کشاورزان مهلت دو ماهه ای به آنها داده شده است.وی در ادامه گفت: تعداد چاههای موجود در این استان بالغ بر ۲۰ هزار حلقه است که از این تعداد ۵ هزار حلقه چاه غیر مجاز است.

حیدری ادامه داد: با توجه به ابلاغیه معاون وزیر نیرو در امور آب و آبفا مبنی بر رفع قطع سوخت جاههای غیر مجاز کشاورزی نیازمند همکاری سایر ارگان های مربوطه هستیم ولی با توجه به اینکه کشاورزی در این استان در آردیهشت ماه صورت می گیرد برای رفاه حال کشاورزان مهلت دو ماهه ای به آنها داده شده است.وی در ادامه گفت: تعداد چاههای موجود در این استان بالغ بر ۲۰ هزار حلقه است که از این تعداد ۵ هزار حلقه چاه غیر مجاز است.

رفتاری صحیح با کودکانی که گفتار ناروان دارند

یک آسیب شناس گفتار و زبان با تاکید بر اهمیت درک کودکانی که گفتار ناروان دارند گفت: والدین باید در برابر این کودکان رفتارهای نادرست خود را تصحیح کنند.به گزارش ایسنا، لیلا رستم شیرازی با بیان اینکه چنانچه کودکی که گفتار ناروان دارد، در بعضی موقعیت‌ها به ویژه در جمع غریبه‌ها نسبت به صحبت کردن مقاومت می‌کند، نباید بر بیان گفتار در این مواقع اصرار را کرد گفت: در این حالت والدین باید بلافاصله و بدون حساسیت خاصی سراغ توانایی که کودک تمایل به هنر نمائی آن دارد ببرند، تا کودک هم احساس راحتی داشته باشد و هم بداند نسبت به گفتار او حساس نیستند.وی گفت: بهتر است والدین سعی کنند تا رفتارهای نادرست خود را تصحیح کنند نه رفتارهای کودک را، زیرا آنها الگوی کودک هستند.این آسیب شناس گفتار و زبان یادآور شد: ضرورت دارد پدر و مادرها محیط کودک را از ارتباط کلامی با رعایت الگوی مناسب غنی کنند. بهتر است این ارتباطات از سنین خیلی پایین آغاز شود

مناسبت	دوشنبه/ ۱۹ خرداد ۱۳۹۳ / ۱۱ شعبان ۱۴۳۵	۹ ژوئن ۲۰۱۴ / سال سیزدهم / شماره ۱۷۶۵
--------	---------------------------------------	---------------------------------------

زهرای بیکلری /دریا

یک استاد حوزه و دانشگاه؛ دلایل بی هویتی **جوانان امروز** : کم‌رنگ شدن آموزه های دینی در خانواده ها و جامعه است

لیلا برای امام حسین (ع) پسری آورد، رشید، دلیر، زیبا، تشیه نرین فرد به رسول خدا (ص)، رویش روی رسول، خدوی اش خوی رسول، گفت و گویش گفت و گوی رسول خدا (ص)، هر کسی که از روی دیدار رسول خدا را داشت بر چهره پسر لایلا می نگریست تا آنجا که بدر بزرگوارش می فرماید: «هرگاه مشتاق دیدار پیامبر می شدیم به چهره او می نگریستیم»
«به همین جهت روز عاشورا وقتی آن میدان طلبد و عازم جبهه پیکار شد،امام حسین(ع) چهره به آسمان گرفت و گفت: «اللهم اشهد علی هؤلاء القوم فقد برز الیهم غلام اشبه الناس برسولک محمد خلقا و خلقا و منتقا و کنا اذا استشفنا الی رویه نیک نظرنا الیه...»
روز عاشورا نیز پس از شهادت یاران امام اولین کسی که آنجا میدان طلبد تا چسان را فدای دین کند او بود. اگر چه به میدان رفتن او بر اهل بیت و بر امام بسیار سخت بود، ولی از ایثار و روحیه جانبازی او جز این انتظار نبود...

ولایتمداری؛ مهمترین ویژگی شخصیتی حضرت علی اکبر (ع)

یک استاد حوزه و دانشگاه در خصوص ویژگی‌های شخصیتی حضرت علی اکبر (ع) می گوید: حضرت علی اکبر (ع) از نظر خلقی، آفرینش، صورت و اندام و تمام ارزش‌های والای انسانی و از نظر منطق و شیوایی سخن شایسته‌ترین فرد به پیغمبر بودند به گونه ای که تبلور آن در روز عاشورا نیز مشهود بوده است.
حجت‌الاسلام «حسن شریعتی» می افزاید: ولایتمداری و اطاعت محض از ولایت فقیه از مهمترین ویژگی های آن حضرت بوده که در جامعه امروز ما تشدیداً به این نیاز داریم و بایستی در ایسن رابطه جوانان ما باپیشان را به عنوان الگوی خود قرار دهند. وی همچنین با اشاره به اینکه احترام به والدین، سخاوت،حلم و خلق و خوی خوب و شایسته از دیگر ویژگی‌های شخصیتی آن حضرت است، جوانان را به الگوپذیری از سیرت و اخلاق و ولایت‌محوری از حضرت علی‌اکبر (ع) توصیه می کند و تاکید دارد: جوانان ما باید خوب بودن و بهتر بودن را در زندگی، علم، ایمان، و پوشش و رفتار حضرت علی‌اکبر (ع) جستجو کنند چراکه ایشان مصداق واقعی از الگوی برتر و خوب بودن هستند.
به اعتقادحجت الاسلام شریعتی «مطالعه و تامل در زندگی آن حضرت، در مسائل اعتدای ، سیاسی و روابط اجتماعی ایشان نیز گویای این حقیقت است که می توانند بهترین الگو برای جوانان عصر ما باشند. وی می افزاید: ما نیز وظیفه داریم

تا با معرفی شخصیت آن حضرت جوانان را در

الگوپذیری از آن حضرت یاری کنیم اما در این میان باید بسترها و شرایط لازم نیز فراهم شود. درواقع بایستی از ما مطالبه و خواسته شود که در این رابطه متولیان فرهنگی نقش حساسی داشته و بایستی فراهم کننده بستر الگوپذیری باشند. شریعتی

حضرت علی اکبر(ع)؛ الگویی برتر برای جوانان؛

تغییر الگوپذیری؛ چالش جوان امروز!

در ادامه، دلایل بی هویتی و سردرگمی جوانان امروز را دوری از آموزه های دینی و کم‌رنگ شدن این آموزه ها در خانواده ها و جامعه می داند و تصریح می کند: در صورت فقدان این آموزه ها و عدم وجود چارچوب مشخص و عدم آموزش این آموزه ها در جامعه، بی شک این کاستی ها بی هویتی و انحراف جوانان را که در مواجه با مشکلات سردرگم اند، رقم خواهد زد و سبب گرایش آنان به ماهواره ها، تقلید

»

الگوپذیری جوانان امروز تغییر کرده در نتیجه در مسیری قرار گرفته اند که شایسته یک جوان ایرانی نبوده و با عرف و فرهنگ جامعه ایرانی مغایرت دارد

به طوری که تاکنون ۸۳۰ پایگاه ارتباطی با ۳ هزار و ۸۴ عامل اجرایی در سال ۹۲ توسط ۲۰ دستگاه عضو ستاد ساماندهی امور جوانان در استان فعال شده است

کورکورانه از مدهای غربی (در شکل و شمایل)، مواد مخدر و .. شده و جوانان را در مسیر غلطی قرار می دهد. به اعتقاد این استاد دانشکده علوم قرآنی بندرعباس، تنها راه بازگشت جوانان ما به مسیر

صحیح زندگی، احیا دوباره و پرداختن به آموزه های دینی در جامعه است چرا که خداوند نیز در قرآن راه خروج از تنگنا را تقو عنوان کرده و می فرماید: «مَنْ يَتَّقِ اللَّهَ يَجْعَلْ لَهُ مَخْرَجًا» و بَرِّزْهُ مِنْ حَبْثٍ لَا يَخْتَسِبُ؛ هر که تقوا پیشه کند، خداوند برای او راه خروج از تنگنا قرار می دهد و از آن جانی که گمان

تغییر الگوپذیری؛ چالش جوان امروز!

نیی برد به او روزی عطا کند.»
اشتغال؛ مهمترین دغدغه قشر جوان
معلمان فرهنگی و امور جوانان اداره کل ورزش و جوانان هرمزگان با اشاره به اینکه، بر اساس تعریف وزارت ورزش و جوانان، به افرادی جوان اطلاق می‌شود که در رده سنی ۱۴–۲۴ سال قرار دارند، می گوید: بر اساس این تعریف استان ما یک استان جوان محسوب می‌شود. بطوریکه یک سوم از جمعیت استان را جمعیت جوان تشکیل می دهد یعنی جمعیتی برابر ۶۰۰ هزار نفر.

«مجتبی عامری سپاهویی» می افزاید: این مسئله با توجه به اینکه جوانان پایه گذاران فرهنگ آینده سرزمینان هستند و حفظ ارزش‌هایی که با پهای گزایی به دست آمده، به عهده آنان است، مسئولیت سنگینی را نسبت به شناخت خواسته‌های این قشر جامعه را متوجه ما مسئولان می سازد. این کارشناس امور جوانان مهم‌ترین دغدغه‌های جوانان استان را اشتغال، مسکن، موانع ازدواج و طلاق جوانان که امروزه آمار نگران‌کننده دارد، عنوان می کند و می گوید: این سازمان در این رابطه وظیفه رصد کردن مشکلات و ارائه راهکارها و راهبری برنامه‌ها را در جهت حل مسائل قشر جوان به عهده دارد. ۹۲ توسط ۲۰ دستگاه عضو ستاد ساماندهی امور «پشت‌میزنشینی» تعریف درستی از کار نیست

وی در خصوص مهم‌ترین دغدغه جوانان که اشتغال است، این گونه توضیح می‌دهد:برای رفع این دغدغه ابتدا بایستی تعریف درستی از کار ارائه شود و نگاه

جوان به مفهوم کار تغییر یابد چرا که «پشت‌میزنشینی

» تعریف درستی از کار نیست و باید اصلاح شود. جوانان ما می توانند ضمن مهارت‌آموزی و با ارائه طرح و ایده‌های خود کارآفرینی کنند و با از آنان

الگوپذیده از سوی جامعه به جوانان با طرز فکر و رفتار آنان، بر این باور است: اهمیت این موضوع آنجاست که در صورت عدم ارائه الگوهای منطبق با طرز فکر نسل و اول و دوم به جوانان، این تفاوت و شکاف ایجادشده بین نسل‌های گذشته با نسل سوم به دلیل تفاوت نگاه آن‌ها به زندگی و جامعه می‌تواند دلسردی نسل سوم از الگوپذیری را سبب شود. بی‌شک «الگو دهی» پروسه زمان‌بری است که به قدرت مانور ما مسئولان بستگی دارد. گرچه در این ارتباط تلاش‌هایی صورت پذیرفته اما کافی نبوده و جای کار بسیاری دارد. وی در ادامه این گونه بیان می‌کند که کاری نظیر برگزاری جشنواره حضرت علی‌اکبر (ع) برای نهمین سال پیاپی که با هدف معرفی شخصیت برجسته آن حضرت به عنوان

الگویی بی‌نظیر برای جوانان و تجلیل از جوانان برتر استان برگزار می‌شود، می‌تواند در الگوپذیری جوانان بسیار تأثیرگذار باشد. در حقیقت این جشنواره نگاهی رنگین‌گمانی به تمامی حوزه‌ها در راستای شناسایی برترین‌های جوانان با شاخصه‌های راسخ جوان کارآفرین جوان، جوان روستایی برتر، جوان با توانایی خاص و ... دارد که در همین رابطه دبیرخانه این جشنواره از ۲۸۰ روز مه جوان شایسته که در یادینو، توار کاست، بوسترها، لباس و شلوارهای لی با مارک های مختلف، به شدت تحت تأثیر تغییرات و شرایط جهانی شدن قرار گرفته اند و به اشکال گوناگون از خود عکس العمل نشان می دهند و چنان که می بینیم مد در زندگی آن ها نقش مهم و اساسی بازی می کند.

دلایل افزایش گرایش جوانان به تقلید از الگوهای غربی

عامری در پاسخ به دلایل افزایش گرایش جوانان به تقلید از مدل های خارجی به ویژه از نوع غربی در نوع پوشش و رفتاری، معتقد است: تبلیغات فراوان و موثر غربی‌ها عامل افزایش این گونه گرایش‌هاست که متقابلاً رسانه ملی با تولید برنامه های تأثیرگذار و معرفی هویت واقعی جوان ایرانی و دیگر رسانه‌های مکتوب بایستی با پرداختن به الگوهای مورد قبول عرف و فرهنگ جامعه ایرانی، جوان ایرانی را به سمت این الگوها سوق دهند. وی همچنین بر این باور است: عدم پابندی به مذهب و فراموشی ارزش‌های اخلاقی و فرهنگی جوانان و دوری گزیدن از اعتقادات نیز فاصله‌ای است که می‌تواند به بی‌هویتی جوان امروز جامعه ما دامن زند که این مسئله مسئولیت ما را بیش از پیش حساس و سنگین تر می کند و می طلبد ما مسئولان با دست یابی به شناخت دقیق و تحلیل منطقی از خصوصیات و نیازهای اولیه جوانان در برنامه ریزی و سیاست گذاری ها، آنان را در مسیر تکامل، ترقی و پیشرفت یاری رسانیم.جوانی، آغاز شکفتن است. جوانی، میلاد دوباره انسان است که بار تکلیف الهی را به تازگی بر دوش گرفته است. خداوند، بسیاری از نعمت هایش را در جوانی به انسان ارزانی می دارد.



■ مجتبی عامری سپاهویی

و آزادی های مدنی برای یک زندگی بهتر، راحت تر و آزادتر توافقی وجود دارد و آن ها در این سال های اخیر با ارتباط یکدیگر و تبادل امکانات، روابط گسترده با یکدیگر برقرار کرده اند. در واقع نسل سوم کشورمان با وسائلی چون ماهواره، اینترنت، توار ویدئو، توار کاست، بوسترها، لباس و شلوارهای لی با مارک های مختلف، به شدت تحت تأثیر تغییرات و شرایط جهانی شدن قرار گرفته اند و به اشکال گوناگون از خود عکس العمل نشان می دهند و چنان که می بینیم مد در زندگی آن ها نقش مهم و اساسی بازی می کند.

دلایل افزایش گرایش جوانان به تقلید از الگوهای غربی

عامری در پاسخ به دلایل افزایش گرایش جوانان به تقلید از مدل های خارجی به ویژه از نوع غربی در نوع پوشش و رفتاری، معتقد است: تبلیغات فراوان و موثر غربی‌ها عامل افزایش این گونه گرایش‌هاست که متقابلاً رسانه ملی با تولید برنامه های تأثیرگذار و معرفی هویت واقعی جوان ایرانی و دیگر رسانه‌های مکتوب بایستی با پرداختن به الگوهای مورد قبول عرف و فرهنگ جامعه ایرانی، جوان ایرانی را به سمت این الگوها سوق دهند. وی همچنین بر این باور است: عدم پابندی به مذهب و فراموشی ارزش‌های اخلاقی و فرهنگی جوانان و دوری گزیدن از اعتقادات نیز فاصله‌ای است که می‌تواند به بی‌هویتی جوان امروز جامعه ما دامن زند که این مسئله مسئولیت ما را بیش از پیش حساس و سنگین تر می کند و می طلبد ما مسئولان با دست یابی به شناخت دقیق و تحلیل منطقی از خصوصیات و نیازهای اولیه جوانان در برنامه ریزی و سیاست گذاری ها، آنان را در مسیر تکامل، ترقی و پیشرفت یاری رسانیم.جوانی، آغاز شکفتن است. جوانی، میلاد دوباره انسان است که بار تکلیف الهی را به تازگی بر دوش گرفته است. خداوند، بسیاری از نعمت هایش را در جوانی به انسان ارزانی می دارد.

آدمهای ماندگار به چیزی جزء آرمان نمی اندیشند



کرده نورپردازی، روشنائی و مبلان شهری پانوس

مشاوره ، طراحی ، تولید و مجری تجهیزات روشنائی ، نورپردازی و مبلان شهری

تجهیزات:

✓ برج نوری

✓ چراغ پارکی و خیابانی

✓ پروژکتور LED و سنگ نوارانی

✓ لوازم بازی ورزشی

✓ آلاچیق و مخازن زباله و ...

✓ روشنائی معابر

✓ نیمکت

✓ سطل زباله

✓ وسایل بدن سازی پارکی

✓ مخازن مکانیزه

✓ وسایل بازی پلی اتیلن

✓ تجهیزات نورپردازی

✓ آذین بندی شهری

✓ وسایل بازی فلزی

بندرعباس – ورودی پارک دیباغیان

آدرس فروشگاه : بندرعباس – بلوار امام خمینی – روبروی امامزاده سیدمقفر – صنایع روشنائی قریبشی

شماره تماس : ۰۷۶ ۱-۳۳۴۹۹۹۰

آدرس دفتر مرکزی : بندرعباس – خیابان ترمیمال مسافربری – جنب مرکز فناوری اطلاعات، گروه نورپردازی و مبلان شهری پانوس

تلفن تماس : ۰۷۶ ۱۶۶۷۷۴۱۸ – ۰۷۶ ۱۶۶۷۷۴۰۳

سایت : www.panoos.ir

ایمیل : panoos.panoos@yahoo.com

و با فعالیت‌های مطلوب وی و با شیوه‌های خوشایند انجام شود.رستم شیرازی گفت: چنانچه کودک در رابطه با مشکلاتش با والدین صحبت کرد، آنها باید از پاسخ گویی طفره نبرند، مشکل را بزرگ نکنند و احساس اضطراب و نگرانی نکنند بلکه در کمال آرامش و با پاسخ دادن منطقی و در خور فهم کودک، او را توجیه کنند که وجود چنین مسائلی کاملاً طبیعی است و هر کسی ممکن است مشکل پیدا کند، همانطور که سایر بیماری‌ها را در افراد متعددی از جامعه می‌بینند. آنچه مهم است وجود راه حل و درمان برای مشکل است که برای این اختلال نیز وجود دارد.

وی با تاکید بر اینکه از طرح مشکل کودک و به کار بردن کلمه «لکنت» در موقعیت‌های مختلف، جمع فامیل و آشنایان و گفتگوهای خانوادگی باید خودداری شود گفت: مطرح شدن دائمی موضوع، حساسیت کودک را افزایش می‌دهد و کنجدار رفتن با مشکل موجب مشغله دائمی ذهن کودک می‌شود.رستم شیرازی تصریح کرد: بهتر است والدین در غیاب کودک، سایر کودکان، همسالان، خواهر و برادرها و حتی بزرگترها را توجیه کنند که عکس العمل منفی نسبت به گفتار کودک نشان ندهند .



■ عناوین مهم روزنامه های دیروز کشور ■

«دنیای اقتصاد
گذر بازار مسکن از هیجان بهاری
مذکره دو جایه ایران و آمریکا
چهار جالش آینده اقتصاد ایران
راز صعود و رتبه اول

«خراسان
سیف:درباره جرمیه دیرکرد با کسانی که برای رفع احتیاج تسهیلات گرفته اند ممانعت خواهیم کرد
دیدارهای هسته ای ۲ جایه ایران با آمریکا و روسیه این هفته در زتو و رم
اعضای هیئت مدیره مناطق آزاد، فرمانداران و فرماندهان درجه سرتیبت و بالاتر مشمول طرح رسیدگی به دارایی مسئولان شدند
ابلاغ مصوبه دولت پس از ۱۲۰۰ روز

«کهن
انتخابات سوبیه پیرام اقتدار ایران به جهان
مقاله استقلال طلیان شرق اوکراین با تانک های ارتش نارنجی
مخالفت سازمان حمایت با افزایش قیمت لبنیات
یک دو سه طاووس!

«ایران
دیدارهای هسته ای ۲ جایه ایران با آمریکا و روسیه این هفته در زتو و رم
سرمایه های سرگردان به کدام سو می رود
پخشیدم تا مهریانی رسم جامعه شود
آبشار ایرانی روی سربرزبل

«اعتماد
نخستین کام دولت برای پرداخت بدهی های خود
با هر موجی خس و خاشاک می آید
ایران،امروز تازہ مذاکره
استغفا و برکناری

«آفرینش
زمان توزیع کارت و برگزاری آزمون کاردانی نظام جدید دانشگاه فنی و حرفه ای مشخص شد
هیولاری کلیتون: موافقت من با جنگ عراق اشتباه بود
سوزان راسن: به مخالفان بنشار اسد سلاح کشنده می دهیم
تلفات جاده ای ایران معادل سقوط سالانه ۶۰ هواپیمای

«آرمان
«از زینت تا وین» در امتداد «من روحانی هستم»
روایت سفر ۱۳۰۰میکایی به تهران
امکان شکایت علیه آوده کنندگان هوا
مذاکره ایران و آمریکا ۱۹۱ خرداد

«سیاست روز
دهری که نقشه معمار انقلاب را به خوبی شناخت
تمدید گفت وگوهای هسته ای با شروط ایرانی
شبهه در اجرای قوانین بانکی!
پس از سکوت

«نیل فردا
روند نزولی قیمت مسکن و اجاره
هشدار درباره افزایش بیماری کرونا
اشتغال بانوان زمینه ساز تأخیر در ازدواج
برنامه های خدمت سربازی اصلاح می شود
وطن امروز
بسران ۲۸ میلیون بوروری
بده بستان ۶ ماهه دوم؟
امپراتور لخت است
دغدغه مستأجرها

نماینده مردم بندرعباس
در مجلس:
**خدمت به خلق خدا
توفیق الهی است**

نماینده مردم بندرعباس در مجلس شورای اسلامی گفت: توفیق بسیار بزرگی است که ما بتوانیم برای خانواده‌هایی که نظر خدا به آنهاست خدمتی انجام دهیم.

به گزارش فارس از بندرعباس، ابوالقاسم جراره در جلسه شورای مدیران کمیته امداد استان اظهار داشت: آموزه‌های دینی، ما را به صدقه دادن و کمک به هم‌نوع تاکید کرده است و این یک توفیق بزرگ برای شای امدادگران است که هر روز به خانواده‌های نیازمند خدمت می‌کنید.

وی تصریح کرد: باید گرمای بداریم یاد و خاطره امام راحل که زمینه‌ای را فراهم کردند تا بتوانیم برای خدمت‌رسانی به نیازمندان گام‌هایی را برداریم و نهاد کمیته امداد را تنها ۲۲ روز پس از پیروزی انقلاب بنیان نهاند که با یک هدف بزرگ و عظیم همراه بود.نماینده مردم بندرعباس در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: باید خدا را شکر کنیم که فرصتی برای ما بوجود آمده تا بتوانیم به جامعه‌ای خدمت کنیم که نیازمند کمک هستند.

به گفته جراره امام راحل در ابتدای پیروزی انقلاب فرمودند که این انقلاب متعلق به نیازمندان جامعه است و امروز شاهد هستیم که این افراد در همه عرصه‌ها از جمله جبهه و جنگ، راهپیمایی، انتخابات و ... حضوری بسیار پررنگ دارند.نماینده مردم بندرعباس در مجلس شورای اسلامی خاطر نشان کرد: نیازمندان جامعه اربابان ما هستند و باید تلاش کنیم آنها را از دست بدهیم و اگر خدمتی برای آنها انجام می‌شود نباید فکر کنیم که متنی بر آنها روا می‌شود به همین دلیل بر رفتار خود دقت داشته باشیم زیرا خوش‌رفتاری با آنها بسیار تأثیرگذارتر از خدمت به آنهاست.وی اضافه کرد: اگر خدمتی برای خانواده‌های نیازمند انجام می‌دهید و مشکلی را از آنها حل می‌کنید به گونه‌ای باشد که می‌خواهید برای یکی از عزیزان خود این کار را انجام دهید.



شرکت آب منطقه‌ای هرمزگان

آب و خاک موبیت الهی است، در حفظ آن کوشا باشیم

◀ روابط عمومی شرکت سهامی آب منطقه ای هرمزگان

روى موج حادثه

دستگیری ۱۹ اخلاکگر نظم عمومی

رئیس پلیس اطلاعات و امنیت عمومی استان هرمزگان از اجرای طرح مقابله و برخورد با اخلاکگران نظم عمومی و دستگیری ۱۹ اخلاکگر در بندرعباس خبر داد.به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ «بهرام عزیزی» در تشریح خبر گفت: در راستای ارتقاء امنیت اجتماعی و افزایش احساس امنیت در سطح جامعه و در ادامه طرح جمع آوری اراذل و اوباش، مأموران پلیس اطلاعات و امنیت عمومی استان با انجام کار اطلاعاتی ضمن شناسایی تعدادی از عوامل اخلاکگر نظم عمومی، باامداد امروز طرح جمع آوری و دستگیری اراذل و اوباش و پاکسازی محلات را در سطح شهر بندرعباس اجرا کردند.وی افزود : در اجرای این طرح ها ضمن بازپرسید از ۳۲ منزل و مخفیگاه متعلق به اخلاکگران در ۵ محله از محلات بندرعباس ۱۹ تن از اخلاکگر نظم عمومی که دارای سوابق متعدد زورگیری، شرب خمر، نزاع دست جمعی و ایجاد رعب وحشت بودند دستگیر شدند.رئیس پلیس اطلاعات و امنیت عمومی هرمزگان خاطر نشان کرد: در بازرسی از مخفیگاه متهمان دو قبضه سلاح شکاری غیر مجاز، به همراه ۱۴ فشنگ مربوطه تعدادی سلاح سرد از نوع چاقو ، قبه و شمشیر را کشف کردند.سرهنگ «عزیزی» ضمن قدردانی از مشارکت و همکاری خوب مردمی با پلیس در شناسایی و کشف جرائم و پاکسازی محلات، از شهروندان خواست در صورت مشاهده و برخورد با هرگونه فعالیت توسط افراد فرص طلب و قانون گریز و یا تهیه و توزیع مواد مخدر، متروبیات الکلی و غیره در اسرع وقت از طریق تلفن ۱۱۰ به پلیس اطلاع اقدام گردد.

مراجعه کلاهبرداران به خانواده‌های بهزیستی ابرای اخاذی

رئیس اداره بهزیستی خرمشهر از مراجعه افرادی با نام مامور بهزیستی به خانواده‌های مددجویان جهت اخاذی در این شهر خبر داد.
علی فرحانی در گفتگو با مهر عنوان کرد: اخیرا عده ای شیاد و کلاهبردار در سطح شهر خرمشهر راه افتاده و با مراجعه به منازل خانواده‌های تحت پوشش اداره بهزیستی و معرفی خود به عنوان مامور اداره بهزیستی و نمایندہ ریاست جمهوری قصد اخاذی از مردم را داشته اند. وی افزود: برخی خانواده ها سرپا در روز بعد با مراجعه به اداره بهزیستی خرمشهر ما را در جریان این اقدام ششیان قرار دادند. رئیس اداره بهزیستی خرمشهر به اقدامات انجام شده برای شناسایی و دستگیری این افراد اشاره کرد و گفت: ما در اداره بهزیستی خرمشهر پس از اطلاع از این موضوع مراتب را سریعاً با نیروی انتظامی و اداره اطلاعات در جریان قرار دادیم و عملیات پیگیری این اشخاص در شهر در حال انجام است. فرحانی ضمن توصیه به مددجویان و خانواده‌های تحت پوشش اداره بهزیستی خرمشهر از اعتماد نکردن آنها به مراجعه کنندگان با نام مامور این اداره و یا نمایندہ ریاست جمهوری خاطر نشان کرد: مردم در این مواقع در صورت دیدن موارد مشکوک و درخواستی قور نقد از آنها سریعاً با پلیس ۱۱۰ تماس بگیرند و از دادن هر گونه وجهی به اشخاص مراجعه کننده خودداری کنند. رئیس اداره بهزیستی خرمشهر ضمن تشکر از خبرگزاری مهر در اطلاع رسانی سریع این موضوع گفت: از دیگر خبرگزاری‌ها نیز انتظار داریم در امر اطلاع رسانی و آگاه سازی مردم به ما کمک کنند.

بندرعباس	اهواز	بوشهر	یاسوج	شیراز	کرمان	یزد
مسیر	مسیر	مسیر	مسیر	مسیر	مسیر	مسیر
ساعت	ساعت	ساعت	ساعت	ساعت	ساعت	ساعت
بندرعباس–شیراز	–	تهران–بوشهر	–	شیراز–مشهد	–	تهران– یزد
۱۰:۳۰ – ۱۲:۱۷:۵۵ – ۲۳	–	۱۶ – ۵/۵۵	–	۱۲ – ۸:۳۰	–	۱۰:۲۵ – ۶:۴۰ –
بندرعباس –تهران	–	–	–	شیراز –تهران	–	–

دوشنبه ۱۹ خرداد ۱۳۹۳ / ۱۱ شعبان ۱۴۳۵
۹ ژوئن ۲۰۱۳ / سال سیزدهم / شماره ۱۷۶۵

حادث

ماجرای قتل مرد پیکان سوار

مدتی بود که مردی برای همسر صیغه‌ای من با تلفن ایجاد مزاحمت می کرد که من از همسرم خواستم او را با ترندنی به منزل بکشانند

۳ متهم یک پرونده جنایی که با کشاندن مرد پیکان سوار به لانه مخوف، او را روی صندلی مرگ نشاندند بودند به جرم خود اعتراف کردند.
به گزارش خراسان، عاملان یک جنایت هولناک که پس از گذشت حدود ۲سال از ماجرای قتل مرد پیکان سوار، مقابل دوربین قوه قضاییه قرار گرفته بودند در حضور قاضی مصطفی علیراده به تشریح جزئیات قتل روی «صندلی مرگ» پرداختند.
«ع» یکی از متهمان پرونده در حالی که صحنه جرم را بازسازی می کرد مدعی شد: مدتی بود که مردی برای همسر صیغه ای من با تلفن ایجاد مزاحمت می کرد که من از همسرم خواستم او را با ترندنی به منزل بکشانند. آن شب من در خانه نهان شده بودم زن جوان دیگری نیز در خانه حضور داشت. وقتی او وارد اتاق شد به او گفتم تو مگر ناموس نداری؟در این هنگام او (مقتول) جاقویی را از جیبش بیرون کشید که همسرم و آن زن جوان دست های او

پیشنهاد ازدواج، شگرد سارق حقه‌باز

روز حادثه سوار خودروی پرایدی شدم که در میانه راه راننده به بهانه گرفتن پول از دوست مغازه دارش، دقایقی خودرو را متوقف و پس از بازگشت آمیوه‌ای به من تعارف کرد که پس از نوشیدن آن، دیگر متوجه چیزی نشدم

پینژداد، شناسایی و دستگیر شد.با تحقیق از متهم معلوم شد وی یک جاعل و کلاهبردار حرفه‌ای است و در مواجهه حضوری با شاکیان به بی هوش کردن و سرقت اموال آنها اعتراف کرد.تحقیقات برای کشف دیگر جرایم متهم ادامه داشت تا این که چند روز پیش وی در تازه ترین اعتراف‌های خود به پلیس گفت: شاکیان را اتفاقی سوار خودرو کردم و اموالشان را دزدیدم، اما به بهانه ازدواج، فراهم کردم مقدمات وام و نیز فروش طلاهای قسطی با قرضش از من قیمتی پایین تر از مبلغ بازار زنان دیگری را نیز فریب می‌دادم.متهم اضافه کرد: در ادامه آشنایی با این زنان و به بهانه ملاقات با خانواده، آنها را به خارج از شهر کشانده و در میانه راه با تعارف آمیوه مسموم آنها را نیز فریب می‌دادم.متهم برای سرقت و سپس آنان را در محله‌های متروکه‌ها می‌کرد.بنابراین گزارش، در پی این اعترافات، بازپرس برچسته در شعبه اول دادسرای اریانه‌ای این متهم فراری در اختیار ماموران گشت پلیس قرار گرفت. در حالی که جستجو برای دستگیری سارق فراری ادامه داشت، زنان دیگری نیز با حضور در پلیس آگاهی شکایت‌های مشابهی را ارائه کردند.با افزایش شکایت‌ها و کنترل محل تردد متهم، چند روز پیش وی هنگامی که زنی را سوار خودرو کرده و قصد داشت او را نیز به دام

لیست پرواز در مراکز استانهای جنوبی کشور

بندرعباس	اهواز	بوشهر	یاسوج	شیراز	کرمان	یزد
مسیر	مسیر	مسیر	مسیر	مسیر	مسیر	مسیر
ساعت	ساعت	ساعت	ساعت	ساعت	ساعت	ساعت
بندرعباس–شیراز	–	تهران–بوشهر	–	شیراز–مشهد	–	تهران– یزد
۱۰:۳۰ – ۱۲:۱۷:۵۵ – ۲۳	–	۱۶ – ۵/۵۵	–	۱۲ – ۸:۳۰	–	۱۰:۲۵ – ۶:۴۰ –
بندرعباس –تهران	–	–	–	شیراز –تهران	–	–

۵	۴	۳	۲	۱
۱۳۹۳ خرداد ۱۹	۱۳۹۳ خرداد ۱۸	۱۳۹۳ خرداد ۱۷	۱۳۹۳ خرداد ۱۶	۱۳۹۳ خرداد ۱۵

در امتداد تاریکی

در سراپ آرایش
■چند فلم لوازم آرایشی، به دور از چشم مادرم خریدم بودم و گاهی که در خانه تنها می ماندم سعی می کردم از این لوازم استفاده کنم. همیشه احساس می کردم دیگران به خاطر «آرایش‌های غلیظ» زیبا به نظر می رسند من هم دوست داشتم مورد توجه قرار بگیرم و ...
دختر ۱۷ ساله که آینده خود را بر باد رفته می دید در حالی که به شدت اشک می ریخت ادامه داد: مادرم همیشه مرا نصیحت می کرد که هیچ زیبایی بهتر از عفت و پاکدامنی یک دختر نیست و به ندرت مردی حاضر می شود با دختری که خود را با آرایش‌های زننده در معرض دید دیگران قرار می دهد ازدواج کند.ولی من افکار او را قدیمی می دانستم و معتقد بودم که دختر باید زیبایی اش را به رخ دیگران بکشد!و مادرم را زنی با تعصبات مذهبی می دانستم که حتی حاضر نبود پندون جادر در خیابان ظاهر شود. به همین خاطر هم از هر فرصتی برای استفاده از لوازم آرایشی استفاده می کردم و مانتوهای کوتاه می پوشیدم. یک روز که از این وضع در خیابان حرکت می کردم چند جوان پیرام ایجاد مزاحمت کردند و من برای فرار از جنگ آن‌ها وارد یک بنگاه معاملاتی شدم. شاگرد بنگاه که جوانی حدود ۲۰ ساله بود با مراحمسان خیابانی درگیر شد و آن‌ها از محل فرار کردند و بدین ترتیب رابطه من و جواد آغاز شد و تنها کسی بود که از نحوه آرایش من خیلی تعریف می کرد من هم در آن لحظه برای او لذت می بردم جواد آن روز چند فلم لوازم آرایشی هم برام خرید و من به منزلشان رفتم.

چند روز بعد بدون آن که بدرم متوجه شود سیم کارت اضافی او را برداشتم و با گوشی قدیمی که داشتم با جواد تماس گرفتم، او به من گفت: مقداری لوازم آرایشی خارجی و گوشی تلفن همراه برام خریدم است و با این بهانه مرا به منزل دعوتش کشاند. خانواده عمومی جواد به مسافرت رفته بودند و او شب‌ها در منزل آن‌ها می خوابید. وقتی از تاکسی تلفنی پیاده شدم او کرایه‌ا‌ه را به راننده پرداخت کرد و من به داخل خانه‌ای او رفتم. ولی آن جوان شیطان صفت مرا به زور مورد آزار قرار داد. دیگر روی بازشتی به منزلشان را نماندم و بی هدف سوار یک دستگاه پراید شدم که ناگهان ماموران انتظامی در پی گزارش خانواده‌ام مرا شناسایی کردند و به پلیس آگاهی بردند اگرچه با اعلام شکایت من، «جواد» دستگیر شد ولی حالا که زندگی و هستی خود را بر باد رفته می بینم سخنان مادرم را به یاد می آورم که هیچ زیبایی بهتر از نجابت و پاکدامنی یک دختر نیست...

ماه‌خ قاتلین تعین تکلیف وضعیت شبنی وارضی وساتحنی فادرندری

نظریه به اینکه هیات حل اختلاف مستقر در اداره ثبت و اسناد و اسلکی بندرعباس به شرح رای شماره ۱۳۹۳۱۰۳۳۳۰۵۰۰۰۱۱۲۲ تصرفات مالکانه آقای حسن برخوردارای فرزندان حسنین تحت عنوان شناسلنگ یکپایخانه به مساحت ۱۵۷/۰۸ متر مربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۷۸ و ۱۹۱ و ۱۹۲ و ۱۹۴ و ۱۲۴ و ۲۵۱ فرعی از اصلی یک پلاک ۱۷۸ و ۱۹۱ و ۱۹۲ و ۱۹۴ و ۱۲۴ و ۲۵۱ قرقن مذکور را بخش و بندرعباس به اسناد بند آلف ماده ۱ قانون مذکور را تأیید نموده است به جهت عدم دسترسی به مالک اولیه مقرر گردید پس از انتشار اگهی سند مالکیت رسمی صادر وتسلیم گردیدند و علی هذا در اجرای بند آلف ماده ۱ وماده۴ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مذکور در دو نوبت به فاصله ۱۵ روزه آگهی جهت اطلاع مالک و مالک و صاحبان حقوق آگهی می گردد چنانچه وصول اعتراض معترض پس یابست از تاریخ تسلیم اعتراض به طرف مهلت دو ماه از تاریخ اولین انتشار آگهی اعتراضی از طرف کسی به اداره ثبت اسناد و اسلک بندرعباس وارد نگردد سند مالکیت بر اساس مفاد رای صادر فوق در حدود و صلاحیت وفق مقررات صادر خواهد گردید در صورت وجود اعتراض معترض پس از تسلیم اعتراض به طرف مهلت دو ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به طرف مهلت یک ماه به دادگاه صالحه محل مراجعه وتقدیم دادخواست نمائید چنانچه پس از سپری شدن مهلت مذکور علم ارائه تقدیم دادخواست اداره ثبت اسناد بندرعباس نسبت به صدور سند مالکیت فاقد خواهد نمود و در صورت صدور سند مالکیت مانع از مراجعه معترض به دادگاه نخواهد بود.
۳۳۷۲/الف

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۳/۳/۱۹
اسمعیل ریعی نژاد
رئیس ثبت اسناد و املاک بندرعباس

حسرواژت	
جاریه تقی زاده قشیمی دارای شناسنامه شماره ۱۸۶ شرح دادخواست به کلاس۳۹/۲۱۲/۱۳ از این شورا درخواست گواهی حضر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان مهدی ادرائی درخانه شناسنامه ۱۰۱-۲۸۰۰۶۵۵۳۱-۱۳ قاعماکدانی خود بدروزد زندگی گفته ورئه حین القوت آن مرحوم منحصر است به: ۱- به جاریه تقی زاده قشیمی ف علی به ش ش ۱۸۶ متولد ۱۳۵۲ مادر متوفی. ۲-جعفر زادهای درخانه ف عبدالله به ش ش ۶۰۴ متولد ۱۳۶۴ پدر متوفی. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت یکمرتبه آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.	
قاضی شورای حل اختلاف حوزه ۳ علیرضا ملازاده	

فروش لامپهای کم مصرف	
با ضمانت	
نمایندگی انحصاری	
افرا تاب در بندرعباس	
تلفن:۳۳۳۳۲۰۴	

فروش آیفون های تصویری الکترونیکی	
نمایندگی انحصاری در بندرعباس	
۳۶ ماه ضمانت	
تلفن:۳۳۴۱۸۲۸	

فروش آیفون های تصویری الکترونیکی	
نمایندگی انحصاری در بندرعباس	
۳۶ ماه ضمانت	
تلفن:۳۳۴۱۸۲۸	

فروش آیفون های تصویری الکترونیکی	
نمایندگی انحصاری در بندرعباس	
۳۶ ماه ضمانت	
تلفن:۳۳۴۱۸۲۸	

فروش آیفون های تصویری الکترونیکی	
نمایندگی انحصاری در بندرعباس	
۳۶ ماه ضمانت	
تلفن:۳۳۴۱۸۲۸	

فروش آیفون های تصویری الکترونیکی	
نمایندگی انحصاری در بندرعباس	
۳۶ ماه ضمانت	
تلفن:۳۳۴۱۸۲۸	

فروش آیفون های تصویری الکترونیکی	
نمایندگی انحصاری در بندرعباس	
۳۶ ماه ضمانت	
تلفن:۳۳۴۱۸۲۸	

کرد. پس از آن من با همسرم تماس گرفتم که زودتر بیاید. وقتی او به منزل رسید به طرف آن مرد (مقتول) رفت که روی صندلی قرار داشت من هم پشت سرش قصد داشتم به داخل اتاق بروم ولی او گفت: تو کجا می آیی؟ ما برگشتیم که در یک لحظه صدای ضربه ای شنیدم وقتی «ع» از اتاق بیرون آمد گفت: خاک عالم بر سرمان شد او تمام کرد. این در حالی بود که پسرعموی «ع» بخشی از اظهارات این زن را رد کرد و گفت: من کاری انجام ندادم وقتی آن صحنه هـما را دیدم از خانه بیرون رفتم و به پسرعمویم رنگ زدم که برگردد. این مرد نیز گفت: وقتی «ع» بـرای خرید مواد بیرون رفت پسرعمویش کنار تلویزیون نشست و مشغول مصرف مواد شد، من هم جلوی در اتاق نشستم و مواظب بودم. در این هنگام او (مقتول) سرورصد کرد و نهان شده بودم زن جوان دیگری نیز در خانه حضور سرش ریخت و درگیر شدیم او موهای مرا می کشید و ما دهانش را با دستمال بستیم. پسرعموی همسرم روی سینه او نشسته بود و دهانش را بر از دستمال کاغذی تشریح کرد.

افشای راز ۱۱ ساله جنایت خاموش

عربده‌کشی مسلحانه یک مرد خشمگین پرده از راز ۱۱ ساله یک جنایت خاموش برداشت

ایران مرد می‌گوید با دوستش، بردارش را کشته است اما همدانش ادعای بی‌گناهی دارد.
به گزارش ایران، هفتم اردیبهشت ماه سال گذشته مأموران پلیس هنگام گشتزنی در یکی از خیابان‌های شیراز با مرد مسلحی روبه‌رو شدند که کلاشینکف آماده شلیک را در دست گرفته و عربده‌کشی می‌کرد.دقایقی بعد پلیس این مرد خشمگین را به آرامش دعوت کرد و خواست تسلیم شود.مرد خشمگین که «سرباز» نام دارد در محاصره شلیک جرایمی جز تسلیم ندید و ماجرای تلغی را پیش روی آنان ادامه داشت تا این که چند روز پیش وی در تازه ترین اعتراف‌های خود به پلیس گفت: شاکیان را اتفاقی سوار خودرو کردم و اموالشان را دزدیدم، اما به بهانه ازدواج، فراهم کردم مقدمات وام و نیز فروش طلاهای قسطی با قرضش از من قیمتی پایین تر از مبلغ بازار زنان دیگری را نیز فریب می‌دادم.متهم اضافه کرد: در ادامه آشنایی با این زنان و به بهانه ملاقات با خانواده، آنها را به خارج از شهر کشانده و در میانه راه با تعارف آمیوه مسموم آنها را نیز فریب می‌دادم.متهم برای سرقت و سپس آنان را در محله‌های متروکه‌ها می‌کرد.بنابراین گزارش، در پی این اعترافات، بازپرس برچسته در شعبه اول دادسرای اریانه‌ای این متهم فراری در اختیار ماموران گشت پلیس قرار گرفت. در حالی که جستجو برای دستگیری سارق فراری ادامه داشت، زنان دیگری نیز با حضور در پلیس آگاهی شکایت‌های مشابهی را ارائه کردند.با افزایش شکایت‌ها و کنترل محل تردد متهم، چند روز پیش وی هنگامی که زنی را سوار خودرو کرده و قصد داشت او را نیز به دام

مرد می‌گوید با دوستش، بردارش را کشته است اما همدانش ادعای بی‌گناهی دارد.

پینژداد، شناسایی و دستگیر شد.با تحقیق از متهم معلوم شد وی یک جاعل و کلاهبردار حرفه‌ای است و در مواجهه حضوری با شاکیان به بی هوش کردن و سرقت اموال آنها اعتراف کرد.تحقیقات برای کشف دیگر جرایم متهم ادامه داشت تا این که چند روز پیش وی در تازه ترین اعتراف‌های خود به پلیس گفت: شاکیان را اتفاقی سوار خودرو کردم و اموالشان را دزدیدم، اما به بهانه ازدواج، فراهم کردم مقدمات وام و نیز فروش طلاهای قسطی با قرضش از من قیمتی پایین تر از مبلغ بازار زنان دیگری را نیز فریب می‌دادم.متهم اضافه کرد: در ادامه آشنایی با این زنان و به بهانه ملاقات با خانواده، آنها را به خارج از شهر کشانده و در میانه راه با تعارف آمیوه مسموم آنها را نیز فریب می‌دادم.متهم برای سرقت و سپس آنان را در محله‌های متروکه‌ها می‌کرد.بنابراین گزارش، در پی این اعترافات، بازپرس برچسته در شعبه اول دادسرای اریانه‌ای این متهم فراری در اختیار ماموران گشت پلیس قرار گرفت. در حالی که جستجو برای دستگیری سارق فراری ادامه داشت، زنان دیگری نیز با حضور در پلیس آگاهی شکایت‌های مشابهی را ارائه کردند.با افزایش شکایت‌ها و کنترل محل تردد متهم، چند روز پیش وی هنگامی که زنی را سوار خودرو کرده و قصد داشت او را نیز به دام

مزایده اموال غیرمقول (سازدینی)

به موجب پرونده اجرائی کلاسـه فوق شش دانگ یک باب خانـه یک طبقـه اجمالی در یک قطعه زمین پلاک ۱۸۲۰- اصلی به مساحت ۱۹۲/۰۳ مترمربع در بخش ۱۹ شهروندان بستک به آدرس : شهروندان بستک روستای کوهچک که سند آن در صفحه ۱۷۸ دفتر جلد ۳۳ املاک ثبت و صادر شده

شمـلا در سه قسمت اول به طول ۵/۲۵ متر درب و دیواربست به کوچه دوم که شرقی است به طول ۲/۵۹ متر سوم به طول ۵/۶۹ متر دیوار به دیوار پلاک ۸۹۶ شرقا در دو قسمت اول به طولهای ۷/۳۳ متر و ۲/۱۰ متر در دیوار به دیوار پلاک ۸۹۶ دوم به طول ۱/۳۰ متر دیواربست به پلاک ۱۸۴۳ جنوبا در دو قسمت اول به طول ۱۰/۲۸ متر دیواربست به پلاک ۱۵۴۳ دوم به طول ۲/۳۴ متر دیواربست به کوچه غربا در دو قسمت اول به طول ۲/۵۴ متر درب و دیواربست به کوچه دوم به طول ۱۷/۹۹ متر دیواربست به پی پلاک ۸۸۹۷ که طبق سند رهتی ۱۱/۱۰۰-۱۷/۱۱۰ دفتر شماره ۲۶ بستک در رهن بانک سپه بستک قرار گرفته و طبق نظر کارشناس رسمی به مبلغ ۱۹۲/۲۰/۰۰۰ ریال ارزیابی شده و پلاک فوق یکپای خانه قدیمی یک طبقه اسکلت بنایی با دیوارهای باربر بلوکی و سنگی و با سقف چوب است که دیوایب اتاق آن بازسازی و تعمیر شده و دارای سقف کاذب گچی و ایزر می باشد نمای ساختمان سیمان سفید کف اتاقها موزائیک و ملات سیمان بندنه گچ دارای دو اتاق خواب قابل استفاده برای سکونت آیار بیرونی آشپزخانه سرویس بهداشتی با بدنه کاشی و کف سرامیک دارای حیاط با کف ملات و موزائیک و دیوار حیاط اشتعاب برق تک فاز و آب خانگی می باشد که برابر گزارش مامور اجرا در تصرف صلاح الدین قاسمی (وام گیرنده) می باشد، پلاک فوق از ساعت ۹ الی ۱۲ روز دوشنبه مورخ ۹۳/۴/۹ در اداره ثبت بستک از طریق مزایده به فروش می رسد. مزایده از مبلغ ۱۹۲/۲۰/۰۰۰ ریال شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته خواهد شد. لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به آب ، برق ، گاز امان از حق اشتعاب و با حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مزاد ، وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مزاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده نقدا وصول می گردد ضمنا چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی گردد مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد.
۲۱/الف

تاریخ انتشار: ۹۳/۳/۱۹
رئیس ثبت اسناد و املاک بستک – یوسف دیوانی

تعصیرات کابینت MDF

و کمد دیواری پذیرفته می شود (با قیمت مناسب)

طهماسبی ۹۷۹۴۳۹۹۳۵۶۰ به مدت ۲ ماه

مفقودی

سند خودروی سواری تویوتا- کروزا به شماره پلاک ۳۷۵۵ شخصی شماره شاسی JTDБР۲۷۷۳۳۱۹۶۶۰۸ موتور ۲۷۰۷۶ ۱ZZ۲۷۵۲ مدل ۲۰۰۷ رنگ سفید بنام عبدالمحسن امینی مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد

فروشگاه کامپیوتر تخت جمشید

فروش اقساطی کامپیوترهای خانگی با کمترین

پیش پرداخت بدون سود

تلفن تماس: ۰۲۳۳۸۱۸۴ آدرس: فلکه شهربانی – مجتمع تجاری ستاره

شهر طبقه چهارم –لاین تخت جمشید – فروشگاه تخت جمشید

پذیرش آگهی در پیک بانوان

طراحی: لوگو،بنر،بروشور، کارت ویزیت،

سریه گ، کانالوگ، فلکس، فاکتور، استیکور...

میدان ۱۷ شهریور،مجمع تجاری ستاره شهر طبقه سینما لاین

پاسارگاد پلاک۱۰- ۰۹۳۶۳۰۶۳۷۳۳- ۰۹۳۶۳۰۵۸۰۲۳۳۸

پذیرش آگهی در پیک بانوان	
طراحی: لوگو،بنر،بروشور، کارت ویزیت،	
سریه گ، کانالوگ، فلکس، فاکتور، استیکور...	
میدان ۱۷ شهریور،مجمع تجاری ستاره شهر طبقه سینما لاین	
پاسارگاد پلاک۱۰- ۰۹۳۶۳۰۶۳۷۳۳- ۰۹۳۶۳۰۵۸۰۲۳۳۸	

پذیرش آگهی در پیک بانوان	
طراحی: لوگو،بنر،بروشور، کارت ویزیت،	
سریه گ، کانالوگ، فلکس، فاکتور، استیکور...	
میدان ۱۷ شهریور،مجمع تجاری ستاره شهر طبقه سینما لاین	
پاسارگاد پلاک۱۰- ۰۹۳۶۳۰۶۳۷۳۳- ۰۹۳۶۳۰۵۸۰۲۳۳۸	

پذیرش آگهی در پیک بانوان	
طراحی: لوگو،بنر،بروشور، کارت ویزیت،	
سریه گ، کانالوگ، فلکس، فاکتور، استیکور...	
میدان ۱۷ شهریور،مجمع تجاری ستاره شهر طبقه سینما لاین	
پاسارگاد پلاک۱۰- ۰۹۳۶۳۰۶۳۷۳۳- ۰۹۳۶۳۰۵۸۰۲۳۳۸	

پذیرش آگهی در پیک بانوان	
طراحی: لوگو،بنر،بروشور، کارت ویزیت،	
سریه گ، کانالوگ، فلکس، فاکتور، استیکور...	
میدان ۱۷ شهریور،مجمع تجاری ستاره شهر طبقه سینما لاین	
پاسارگاد پلاک۱۰- ۰۹۳۶۳۰۶۳۷۳۳- ۰۹۳۶۳۰۵۸۰۲۳۳۸	

شماره تماس: ۲۲۲۲۷۳ | بانه امارات | www.uae.gov.ae

[illegible]

هزینه‌های فوتبال هدفمند انجام شود

شود. وی ادامه داد: تلاش مجموعه آلمینیوم المهدی پیروزی استعدادهای ورزشی هرمزگان و سیریلندی نام آن در سراسر ایران و ایجاد زمینه شور و نشاط در جامعه است. مدیرعامل باشگاه آلمینیوم المهدی هرمزگان در پایان خواستار انعقاد تفاهم نامه در هینت فوتبال در خصوص آموزش در مسابقات و کلاس‌های آموزشی در بحث مدیریگری، داوری و مدیریت ورزش شد. همچنین در این دیدار رئیس هیئت فوتبال هرمزگان با مثبت ارزیابی کردن این دیدار، گفت: از اینکه باشگاه بزرگی همچون آلمینیوم هیئت فوتبال در کنار خود می بیند جای امیدواری است.

عبدالمجید دیدید با بیان اینکه هیئت فوتبال در راستای کمک به رشد فوتبال در هرمزگان فعالیت‌ها می کند، اظهار کرد: باید باشگاه‌ها و ناگاه خود را به هیئت فوتبال تغییر داد و در انجام امور با این نهاد مشورت کنند. وی با اشاره به اینکه هیئت فوتبال این آمادی را دارد در تمامی امور و به ویژه برگزاری مسابقات با باشگاه آلمینیوم به عنوان جاذبه ای بین باشگاه استان هرمزگان برقرارده، خاطر نشان کرد: به خصوص انعقاد تفاهم نامه به طور قطع طرح مناسبی است و در جلسه آتی آن را اجرایی می کنیم.

سپرپرست باشگاه آلمینیوم المهدی هرمزگان گفت: هیئت فوتبال هرمزگان به عنوان بازو توانمند باشگاه آلمینیوم باید به کار گرفته شود.

به گزارش روابط عمومی باشگاه آلمینیوم المهدی هرمزگان، حسن عزیزی در دیدار با اعضای هیئت فوتبال استان هرمزگان اظهار داشت: ما زمانی می توانیم در مسیر پیروزی ها و کامیابی ها گام برداریم که بتوانیم فوتبال پایه را در هرمزگان احیا کنیم، وی با بیان اینکه یکی برنامه های این باشگاه تقویت تیم فوتبال نوجوانان و جوانان است، تصریح کرد: این تیم باید بتواند سه سالانه بازیکنانی را برای استفاده در تیم بزرگسالان آلمینیوم معرفی کند.

عزیزی خاطرنشان کرد: یکی از رموز کشف و باورها استعدادهای در ورزش فوتبال توجه به مربیان و مدیران توانمند ورزش است. وی با بیان اینکه آلمینیوم باید به فکر پشته‌های سازی نیروهای بومی باشد، خاطر نشان کرد: امیدوارم در فصل جاری بتوانیم با تقویت دردهای پایه در امر بازیکن سازی موفق باشیم. سپرپرست باشگاه آلمینیوم المهدی با بیان اینکه در برخی از شهرستان‌های هرمزگان جوانان حتی نیازمند تأمین توپ

فوتبال برای پرداختن به این ورزش هستند، گفت: نیاز است هزینه‌های فوتبال در هرمزگان عادلانه باشد. عزیزی اظهار داشت: برای رفع مشکلات فوتبال در این استان نیاز به یک تیم کارشناسی داریم، این کار ما دور هم جمع شویم و بخواهیم خواسته‌ها را ناخواسته‌ها مدیگر را مورد نقد قرار دهیم کاری از پیش نمی‌رود و اگر رسیدن به اهداف دوستان در چنین جلساتی باید برنامه داشته باشیم. اظهار داشت: فوتبال برای موفق شدن نیاز به طرح و دلسوز دارد. در مر می با بازیکنانی می‌تواند به فوتبال کمک کند و اکنون در هیئت فوتبال نیست به کنار هیئت باید و طرح و ایده‌های خوش را بیان کند. عزیزی بیان داشت: خوشبختانه این استان شعورای عالی ورزش دارد که با این شعور می‌توان



فوتبال هرمزگان به عنوان بازو توانمند باشگاه آلمینیوم باید به کار گرفته شود.

به گزارش روابط عمومی باشگاه آلمینیوم المهدی هرمزگان، حسن عزیزی در دیدار با اعضای هیئت فوتبال استان هرمزگان اظهار داشت: ما زمانی می توانیم در مسیر پیروزی ها و کامیابی ها گام برداریم که بتوانیم فوتبال پایه را در هرمزگان احیا کنیم، وی با بیان اینکه یکی برنامه های این باشگاه تقویت تیم فوتبال نوجوانان و جوانان است، تصریح کرد: این تیم باید بتواند سه سالانه بازیکنانی را برای استفاده در تیم بزرگسالان آلمینیوم معرفی کند.

عزیزی خاطرنشان کرد: یکی از رموز کشف و باورها استعدادهای در ورزش فوتبال توجه به مربیان و مدیران توانمند ورزش است. وی با بیان اینکه آلمینیوم باید به فکر پشته‌های سازی نیروهای بومی باشد، خاطر نشان کرد: امیدوارم در فصل جاری بتوانیم با تقویت دردهای پایه در امر بازیکن سازی موفق باشیم. سپرپرست باشگاه آلمینیوم المهدی با بیان اینکه در برخی از شهرستان‌های هرمزگان جوانان حتی نیازمند تأمین توپ

کسب میزبان پر تو

مسابقات ورزشی توسط آتاف هرزگان

در هایشی که به مناسبت برگزاری شرکتی از ورزش مجموعه وزارت نیرو در خصوص فعالیتهای ورزشی برگزار شد عنوان برتر به ارماف و فاضلاب روستایی هرزگان از استان خراسان گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب روستایی هرزگان شد. این نماینده کما حق حضور قائم مقام وزیر نیرو و معاون وزیر در وزارتخانه برگزار شد از مهندس عبدالحمید حازه بود مردم عامل این شرکت تقدیر و تشکر به عمل آمد. این لوح اهدا:

مدیر عامل محترم شرکت آب و فاضلاب روستایی هرزگان

کسب عنوان میزبان در ورزش سال ۹۲ در برگزاری هرچه باشکوهتر مسابقات مسابقات ورزشی دومیدانی خواران صنعت آب و برق را در شما و کلیه همکاران این شرکت عرض عرض نموده ضمن قدردانی از زحمات و تلاشی های صادقانه جنابعالی امید است با تلاش مستمر و موجهبات تداوم برنامه های ورزشی همگانی و ارتقاء آن را برای خانواده و وزارت نیرو در آن استان به ارمغان آورید.

لیگ دسته دوم فوتسال گلرود

تسای نامیدگان کن

هرزگان در دیدارهای خارج از خانه

نامیدگان هرزگان در مسابقات لیگ دسته دوم فوتسال گلرود با تسای هفته هفتم این رقابت ها را به پایان رساندند. هرزگان شش سیروس ورزشی ایستاد. هفته لیگ دسته دوم فوتسال باشگاه های کشور با دو تسای برای نامیدگان هرزگان در دیدارهای خارج از خانه به پایان رسید. آذرخش هرزگان در درگاز با سه شایین این شهر دیدار کرد که تسای در موقعیت هایش نهایت استعداد را به در بازی که در گول به پایان رسیده به تقسیم امتیازها قانع کرد. دیدگان نامیدگان هرزگان در سراسر به تسای هفتم این رقابت ها به یک تسای آرزو شدند دست یافت. در این دیدار سفید پوشان رازان جوان پندربعاس توانستند با یک گل حادامه در مقابل یک گل محمدرضا دهقانی گل به خودی به روند امتیازگیری خود تداوم بخشند.

صعود ۳۲ پله ای

فوتبال خورستان در رده بندی جهانی

باشگاه فرهنگی ورزشی فولاد خورستان در جدیدترین گزارش سازمان آمار و ارقام فوتبال جهان ۳۲ پله صعود کرد. هرزگان قهراس، باشگاه فرهنگی ورزشی فولاد خورستان با هرزگانی در فوتبال برتر فوتبال بزرگسالان، جوانان، نوجوانان، نوجوانان و زیر ۱۳ سال، صعود ۳۲ پله ای در رتبه و ارقام جهانی را تجربه کرد و کسب رتبه ۱۵۸ به عنوان دومین تیم برتر ایران انتخاب می شود. هرزگان در حالی برای فولاد به دست آمد که استقلال ۲۷ پله نزول دارد. فولاد ولی همچنان با داشتن رتبه ۱۵۷ در صدر تیم های فوتبال مردان خود، فولاد خورستان همچنین در لیگ قهرمانان آسیا هم رتبه خوبی از خود به جا گذاشت و مدتی که پیش از شکست با این جام و ادع کرد، ضمن اینکه این تیم بر تماشگر ترین تیم فوتبال نیز شناخته شد.

[illegible][illegible]

